
Nissan Çelik’ten
çocuklara hediye

Nissan Çelik, çocukları unutma-
dı. Okulların açılışından hemen 
sonra, 13 Eylül itibarıyla başla-
tılan ‘Okula merhaba hediyesi’ 
isimli etkinlikle, Nissan Çelik’e 
test sürüşüne gelen ailelere 
çocukları için kırtasiye hediyesi 
veriliyor.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya ruhunu 
otele yansıttı

Mevlana Türbesi’nin karşısında 
ara sokakta yer alan Araf Otel 
hem içindeki satılık eşyalarla 
hem de zamanında Sultan Selim 
Cami İmamına ev sahipliği yap-
masıyla merak uyandırıyor.
n HABERİ SAYFA 9'DA

Karatay Belediyesi’nce kurulan Beton Eleman-
ları Üretim Tesisi yıllık 300 bin metrekare kilit 
parke ve bordür üretme kapasitesiyle, ilçeye 
50 milyon TL’nin üzerinde bir katma değer 

sağladı.  n HABERİ SAYFA 4'TE

ÇOK FONKSİYONLU
BİR PARK GELİYOR

Konya’nın en uzun bisiklet ve yürüyüş yoluna sa-
hip Yelda Park’ın yapımının sürdüğünü belirten 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı; 
“Selçuklu’ya yakışır, modern ve fonksiyonel bir 

şehir parkını kazandıracağız” dedi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Meram bağbozumu, pekmez ve bulgur kaynatma 
etkinliklerinin üçüncüsü Meram Bağı’nda gerçekleş-
tirildi. Konya ve Meram kültürünü yaşatmak amacıyla 

gerçekleştirilen etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

YATIRIM BÜYÜK, CEPTE
KALAN DAHA BÜYÜK

MERAM BAĞI’NDA 
KAZANLAR KAYNADI 
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Dev satış ofisi açıldı

Aydın Yatırım Grup, yapımına başladığı Anadolu'nun en 
büyük karma konut projelerinden biri olan İnventum'un 
960 konutluk projesi için 700 metrekare büyüklüğünde 

dev bir satış ofisini hizmete açtı. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Denetimler sürüyor

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, emniyet ve jandarma 
trafik ekiplerince, 5-12 Eylül'de 2 milyon 667 bin 955 
aracın denetlendiğini, 475 bin 427 sürücüye işlem 

yapıldığını bildirdi. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay’ın oğlu  Ali Necati Altay ve Aydan 
Meram’ın düğün merasimi Selçuklu Kongre 

Merkezi’nde gerçekleştirildi. Çiftin nikahını kı-
yan Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, bir aile için çocukların mürü-
vvetini görmenin, onların mutluluğuna şahit 

olmanın en büyük hamd ve şükür vesilesi 
olduğunu ifade ederek, “Mutluluklar paylaş-

tıkça çoğalır ve artar, bugün her biriniz burada 
bulunarak bizim mutluluğumuza şahitlik 

ettiniz, ortak oldunuz ve mutluluğumuzun 
artmasına  vesile oldunuz. Allah sizlerden razı 

olsun” dedi.    n HABERİ SAYFA 5’TE

177 milyon kişi
‘demiryolu’ dedi
n HABERİ SAYFA 4'TE

Kız kardeşlerin 
hedefi büyük
n HABERİ SAYFA 6'DA

Geleneksel tirit
lezzetiyle ilgi odağı
n HABERİ SAYFA 7'DE

SANAL KUMAR RİSKİ ARTIYOR
Günümüzde internetin hızla yaygınlaşması ve 
dijital dünyanın sunduğu çeşitli fırsatlar, insan 
hayatının birçok alanını değiştirdi. Ancak, tek-
nolojinin bu hızlı gelişimi, beraberinde yeni tür 
bağımlılıklar ve riskler de getirdi. Sanal kumar 
bağımlılığı, bu risklerin başında geliyor.

BAĞIMLILIĞIN HEPSİ KÖTÜDÜR
Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan 
Bağımsız Yaşam Derneği Halkla İlişkiler Sorum-
lusu Tahir Yayla, sanal kumar bağımlılığının çok 
kötü sonuçlar doğurabileceğini anlattı. Yayla, her 
türlü bağımlılığın huzuru ve ahlakı bozduğuna da 
dikkat çekti.  n HABERİ SAYFA 2’DE

Dijital bataklık!
Sanal kumar bağımlılığının çağın en büyük sorunlarından olduğunu vurgulayan Bağımsız Yaşam Der-
neği Halkla İlişkiler Sorumlusu Tahir Yayla, “Bu oyunlar kişiyi yavaş yavaş bataklığa sürüklüyor” dedi

Tahir Yayla

OĞLUNUN NİKAHINI KIYDI
Başkan 
Altay 

oğlunu 
evlendirdi

“

“



Yaz bitmiş olsa da Nissan’da in-
dirimler hız kesmeden devam edi-
yor! 12 aya varan yüzde sıfır faiz 
kampanyalarına ek farklı modeller-
de birbirinden çeşitli indirimler su-
nan Nissan farkını Çelik’te yaşayan-
lar, birbirinden farklı jestlerle araç 
alırken kendini ve sevdiklerini de 
ödüllendiriyor.  Bu kapsamda yaptığı 
çeşitli etkinliklerle Nissan konforunu 
Konya’daki misafirleriyle buluşturan 
Nissan Çelik, bu kez de çocukları 
unutmadı. Okulların açılışından he-
men sonra, 13 Eylül itibarıyla başla-
tılan ‘Okula merhaba hediyesi’ isimli 
etkinlikle, Nissan Çelik’e test sürü-
şüne gelen ailelere çocukları için kır-
tasiye hediyesi veriliyor. 

BU DÖNEM HEDİYENİZ 
NİSSAN ÇELİK’TEN! 

Etkinlikle ilgili konuşan Nissan 
Çelik Satış Müdürü Ali Atar, farklı 
etkinliklerde olduğu gibi yine gelen 
misafirlerine yönelik küçük ancak 
anlamı büyük hediyelerinin de-
vam ettiğini açıkladı. Bu kapsamda 

çocuklu ailelere hitap eden geniş, 
rahat ve profesyonel bir sürüş de-
neyimi sağlayan Nissan modellerin-
den her segmente uygun araçlara 
kadar eşsiz Nissan sürüşünü dene-
yimlemek isteyen herkesi Nissan 
Çelik showroomuna beklediklerini 

ifade eden Atar, çocukları bekle-
yen sürpriz hediyeden de kısaca 
bahsetti: “Hafta sonu etkinliğimiz 
kapsamında test sürüşüne gelen ai-
lelerin çocuklarına içeriğinde farklı 
malzemelerin olduğu bir eğitim kiti 
hediye ediyoruz. 2024-2025 Eğitim 

Öğretim Yılı başladı. Nissan Çelik 
ailesi olarak çocuklarımıza başarılar 
diliyoruz.” diye konuştu. 

SONBAHAR EYLÜL'DE, 
FIRSATLAR NİSSAN'DA BAŞLADI 
Mevsimler değişse de birbirin-

den konforlu ve etkileyici tasarıma 
sahip Nissan’larda kampanyalar 
hız kesmeden devam ediyor. Bu 
kapsamda şu anda devam eden 
indirimlerden bahseden Atar, yeni 
Nissan Juke ve Qashqai Skypack pa-
ketindeki kampanyalardan bahsetti. 
Atar, “Yeni Nissan Juke modelimiz 
bireysel müşterilerimize özel 100 
bin TL nakit alım indirimi ve 300 
bin TL 12 Ay yüzde sıfır faizli kredi 
imkanıyla sizlerle! Yeni Qashqai Ha-
fif-Hibrit yani Skypack paketimizde 
ise 200 bin TL nakit alım indirimi 
veya bireysel müşterilerimize özel 
200 bin TL nakit alım indirimi ve 
120 bin TL 12 Ay yüzde sıfır faizli 
kredi imkanıyla sunuldu.” diyerek 
kampanyaları aktardı. 
n HACER CEYLAN
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Nissan Çelik, çocukları unutmadı. Okulların açılışından hemen sonra, 13 Eylül itibarıyla başlatılan ‘Okula merha-
ba hediyesi’ isimli etkinlikle, Nissan Çelik’e test sürüşüne gelen ailelere çocukları için kırtasiye hediyesi veriliyor

Nissan Çelik çocukları unutmadı

Dijital tuzağın ağları genişliyor!
Sanal kumar bağımlılığının çağın en büyük sorunlarından olduğunu vurgulayan Bağımsız Yaşam Derneği Halkla 
İlişkiler Sorumlusu Tahir Yayla, “Yapay zeka ile çalışan bu oyunlar kişiyi yavaş yavaş bataklığa sürüklüyor” dedi 

Günümüzde internetin hızla 
yaygınlaşması ve dijital dünyanın 
sunduğu çeşitli fırsatlar, insan ha-
yatının birçok alanını değiştirdi. An-
cak, teknolojinin bu hızlı gelişimi, 
beraberinde yeni tür bağımlılıklar 
ve riskler de getirdi. Sanal kumar 
bağımlılığı, bu risklerin başında 
geliyor. Özellikle online bahis site-
lerinin kolay erişilebilirliği, birçok 
insanı farkında olmadan kumarın 
tuzağına çekiyor. Sanal kumar ba-
ğımlılığı, dijital çağın yeni ve bü-
yüyen bir sorunu olarak karşımıza 
çıkıyor. Hem bireylerin hem de top-
lumun bu sorunu ciddiye alması ve 
erken müdahale ile önlem alması 
büyük önem taşıyor. Özellikle in-
ternetin sunduğu sınırsız imkanlar 
karşısında dikkatli olmak, farkında-
lığı artırmak, bağımlılık riski taşıyan 
kişilere destek sağlamak gerekiyor. 
Konuyla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan Bağımsız Yaşam Derne-
ği Halkla İlişkiler Sorumlusu Tahir 

Yayla, sanal kumar bağımlılığının 
çok kötü sonuçlar doğurabileceğini 
anlattı. 

SANAL KUMAR BAĞIMLILIĞI 
ÇOK FAZLA ARTTI 

Türkiye’de çığ gibi büyüyen ‘sa-
nal kumar’ bağımlılığı sorunundan 
yakınan Tahir Yayla, yurtdışı sitelere 
girip burada bahis ve oyunlar oy-
nandığını söyledi. Bu sanal kumar 
bağımlılığının çok fazla arttığına 
işaret eden Tahir Yayla, “Telefon ve 
internet üzerinden yurtdışı kaynaklı 
bahis, kumar siteleri var. Çağımız 
gençleri daha kolaycı, çabuk ulaş-
ma ve daha zor tatmin olma gibi 
genetik özellik taşıyor. Dolayısıyla 
bu bahsettiğim yasal olmayan bahis 
sitelerinden çabuk bir şekilde çok 
para kazanma ümidiyle bağımlı olu-
yorlar” diye konuştu. 

YAPAY ZEKA İLE ÇALIŞIYOR 
Sanal kumar sitelerinin tama-

mının yapay zeka ile yöneltildiğine 
dikkat çeken Yayla, ‘siteye giren kişi 

burada ne kadar süre kalıyor, ekono-
mik gücü nasıl, bu işe ne kadar me-
raklı, sitelere giriş çıkış ne zaman, 
arama motorunda yapılan aramalar 
ne, sosyal medyadaki etkileşimleri 
ne sıklıkla’ bakılarak bunlardan ha-
reketle yapay zekanın kişiyi, kuma-
rın içerisine çekebilmek için oyunlar 
oynamaya başladığını belirtti. Önce 
ufak ufak kazandırdığını, daha son-
ra alıp, tekrar kazandırdığını ifade 

eden Yayla, “Dolasıyla yapay zeka 
insanları tuzağın içerisine yavaş ya-
vaş çekiyor. İnsanların bu oyunlar-
dan zevk almasını ve daha çok gel-
mesini sağlıyorlar. Bu yüzden her 
zaman kazandırmıyorlar. Zamanla 
oyuncuyu bu düzeneğin içerisine 
iyice alıyor. Ardından satılmayan 
evler, dükkanlar, çalınmayan araba-
lar, eşyalar, yıkılmayan yuvalar kal-
mıyor. Bunu günümüzdeki kumarın 

aynı şekilde sanal hali olarak görebi-
lirsiniz” şeklinde konuştu. 

BAĞIMLILIĞIN HER ÇEŞİDİ 
AHLAKI VE HUZURU BOZUYOR! 
Kumarın da madde bağımlılı-

ğına benzediğini dile getiren Yayla, 
“Madde kullanımı gibi sanal kumar 
bağımlılığı da beyne aynı etkiyi ya-
pıyor. Bağımlılık için illa bir dumanla 
veya madde ile iç içe olunmasına ge-
rek yok. Beyin; kumar bağımlılığın-

da da aynı etkileşimi ortaya koyuyor. 
Sonuç olarak madde bağımlısı olan 
kişilerin davranışlarını, kumar ba-
ğımlılarında da görebilirsiniz. Eşini 
kumar borcu yüzünden satan insan-
lar tanıyorum. Bu iş diğer ahlaksız-
lığı ve yozlaşmaları da beraberinde 
getiriyor. Çünkü kumar, ekonomik 
güç isteyen bir şey. Bir bağımlıya 
günlük bin lira para lazım ki işini 
görebilsin. Parası yoksa, hırsızlığa, 
adam öldürmeye, eşini satmaya ka-
dar her türlü kötülük ortaya çıkıyor. 
Psikoloji olarak da çok kötü sonuçlar 
yaşanıyor. Ülkemizde; kendini bu 
oyunlara kaptıran ve oyun içerisin-
deki bir karaktere büründüğünü 
zannedip, oyun ile gerçek hayatı 
karıştırıp insanları katleden çok fazla 
bağımlı gördük. Bu konuda gerçek-
ten ailelerin ve bireylerin çok dikkat 
etmesi gerekiyor. Özellikle ebeveyn-
ler çocuklarının telefonda veya bilgi-
sayarda ne yaptığını kontrol etmeli-
ler” diye anlattı.   n TUBA KAYA 

Tahir Yayla

HABER
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Konya yapı sektörünün li-
der firmalarından Aydın Yatı-
rım Grup, yapımına başladığı 
Anadolu'nun en büyük karma 
konut projelerinden biri olan 
İnventum'un 960 konutluk 
projesi için 700 metrekare bü-
yüklüğünde dev bir satış ofisi-
ni hizmete açtı. 

Konya merkezli yatırım 
ve yapı firması Aydın Yatırım 
Grup, inşaat sektörüne yeni 
bir soluk getirecek İnventum 
Projesi'nin satış ve tanıtımı-
nın yapıldığı ofisi hizmete açtı. 
Ofis, Nalçacı Caddesi Kundu-
racılar Kavşağı'nda yer alıyor. 
Satış ve tanıtım ofisi, dizaynı, 
inovatif tanıtım hizmetleri, 
profesyonel ekibi ile yapı sek-
töründe standartları yeniden 
belirliyor. 

PROJENİN DETAYLARI DENEYİM 
ODASINDA KEŞFEDİLİYOR
Ofisin en çarpıcı özelliği ola-

rak öne çıkan Deneyim Odası, 30 
metrekare genişliği ve gelişmiş 
teknolojileri ile dikkat çekiyor. Bu 
özel oda, ziyaretçilere projedeki 
konutları ve sosyal olanakları en 

detaylı ve etkileyici şekilde de-
neyimleme fırsatı sunuyor. 4K 
çözünürlükte tanıtım videoları ile 
misafirler, projeyi tüm yönleriyle 
detaylı bir şekilde görebiliyor. 

Ofisteki danışmanlık alanları-
nın, müşteriye üst düzey hizmet 
sunmak için özel olarak tasarlan-

dığını belirten yetkililer, alanında 
uzman danışmanların her müş-
teriye özel olarak projeye dair her 
türlü bilgiyi detaylı bir şekilde 
sunduğunu ifade ediyor. Ayrı-
ca interaktif ekranlar sayesinde, 
alıcılar projedeki her bir detayın 
içine adeta girerek, konutların iç 

mekanlarını, çeşitli dekorasyon 
seçeneklerini ve sosyal alanları 
sanal ortamda gezerek akılların-
daki tüm soru işaretlerine cevap 
bulabiliyor.

SEKTÖRDEKİ 
STANDARTLARI AŞIYORUZ
Aydın Yatırım Grup'un yeni 

satış ofisi, sektördeki tüm stan-
dartları aşarak, modernliğin ve 
konforun zirvesini temsil ediyor. 
Satın alma sürecinin her aşama-
sında, alıcılara en üst düzeyde 
hizmet ve destek sunuyor. Bu 
deneyim, Aydın Yatırım Grup'un 
müşteri memnuniyetine ve ye-
nilikçi hizmet anlayışına verdiği 
önemin bir yansıması olarak dik-
kat çekiyor.

Bu ayrıcalıklı satış ofisi, sade-
ce konut alım sürecini değil, aynı 
zamanda bir yaşam tarzını da ye-
niden tanımlıyor. Konya'daki bu 
benzersiz merkez Aydın Yatırım 
Grup'un sektördeki liderliğini ve 
modernleşme anlayışını bir kez 
daha gözler önüne serdiği gibi, 
aynı zamanda ayrıcalıklı yaşam-
ların da geliştiricisi olduğunu or-
taya koyuyor.   n HABER MERKEZİ

Aydın Yatırım Grup, yeni tanıtım ofisini açtı

Meram bağbozumu, pekmez 
ve bulgur kaynatma etkinlikle-
rinin üçüncüsü büyük bir çoş-
ku ile gerçekleştirildi. Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş’un 
girişimleriyle Yeni Meram ile 
Meram Yaka Caddeleri’nin ke-
sişiminde bulunan 18 bin met-
rekarelik bir alanda hayat bulan 
Meram Bağı’nda gerçekleşen 
etkinliğe AK Parti Konya Mil-
letvekilleri Selman Özboyacı, 
Mustafa Hakan Özer, Meram 
Kaymakamı Dr. Bayram Yılmaz, 
Konya Hava Savunma Tugay 
Komutanı Tuğgeneral Yusuf Di-
ker, AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, MHP Konya İl Baş-
kanı Remzi Karaarslan, Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca, Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
AK Parti Konya eski Milletvekili 
Hüseyin Üzülmez, MHP Meram 
İlçe Başkanı Mahmut Yaman, 
AK Parti Meram İlçe Başkanı 
Serpil Yurdaışık, belediye mec-
lis üyeleri, muhtarlar ve çok 
sayıda vadandaş katıldı. Çocuk-
ların ve gençlerin de büyük ilgi 
gösterdiği etkinlikte protokol ve 
vatandaşlar kaynayan kazanlar-
da pekmez köpürttüler. 
BAŞKAN KAVUŞ; “MERAM BAĞI 
DA BU ETKİNLİK DE BİZİM İÇİN 

AYRI BİR ÖNEME SAHİP” 
Üç yıl önce başlayan etkin-

liklere her yıl özenle hazırlanıl-
dığını belirten Başkan Musta-
fa Kavuş, Meram bağbozumu, 
pekmez ve bulgur kaynatma et-
kinliklerini herkes gibi kendile-
rinin de heyecanla bekledikleri 
bir etkinlik programı olduğunu 
ifade etti. İlçeye fiziki yatırımla-
rın yanı sıra kültürel ve sosyal 
alanda da yatırım ve yenilik ka-
zandırmak için ellerinden gele-
nin fazlasını yapma gayretinde 
olduklarını belirten Başkan Ka-
vuş, “Bu etkinlik, Meram kül-
türünü yaşatma adına önemli 
bir etkinlik.  Bağımızda yetişen 
üzümlerden pekmez yapıyor, 
bulgur kaynatıp üzerine döktü-
ğümüz haşhaşla misafirlerimi-
ze ikram ediyoruz. Bunu da bir 
şenlik bir festival tadında ya-

parak eskilerin maziyi anımsa-
masını, yeni nesillerin kültürü-
müzü öğrenmesini sağlıyoruz” 
diye konuştu. Meram Bağı’nın 
kendisi için özel bir öneme sa-
hip olduğunu kaydeden Başkan 
Kavuş, konuşmasında katılımcı-
lara Meram Gezi Destinasyonu 
hakkında da bilgi verdi. 

BAŞKAN KARAARSLAN; 
“BAŞKAN KAVUŞ’UN 

KÜLTÜRÜMÜZÜ YAŞATMAK 
İÇİN VERDİĞİ MÜCADELEYİ 
TAKDİRLE KARŞILIYORUZ” 
Meram Belediyesi ve Başkan 

Mustafa Kavuş’un, Konya’nın 
ve Meram’ın tarihini, kültü-
rünü hatırlatmak, anlatmak 
ve gelecek nesillere aktarmak 
adına düzenlediği bağbozumu, 
pekmez ve bulgur kaynatma 
etkinliğine katılımından dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Milliyetçi Hareket Partisi 
Konya İl Başkanı Remzi Karaas-
lan da, böylesi güzel bir etkinlik 
gerçekleştirilmesinden dolayı 
Başkan Mustafa Kavuş ve eki-
bine teşekkür etti. Yeni neslin 
geçmişi, tarihi ve kültürü öğ-
renmesinin kendileri için çok 
değerli olduğuna vurgu yapan 
Başkan Karaaslan, konuşmasın-
da şu görüşlere yer verdi; “Bu 
ve buna benzer etkinlikleri dü-
zenli olarak tekrarlanması ve 
bunlara yenilerinin eklenmesi 
kültürümüzün yaşatılması adı-
na çok önemli. Değerlerimizin 
yaşatılması anlamı taşıyan böy-

lesi bir etkinliğin gerçekleşme-
sinde emeği olanlara da şükran-
larımı sunuyorum.” 

BAŞKAN ANGI; 
“GELENEĞİMİZİN YAŞATILIYOR 
OLMASI, GELECEĞİMİZ ADINA 

UMUT VERİCİ” 
Meram Bağı’nda bir bağbo-

zumu, bulgur ve pekmez kay-
natma etkinliğine daha şahit 
olmaktan dolayı duyduğu mut-
luluğu dile getiren AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
kadim bir medeniyetin temsilci-
leri olarak bu güzel geleneklerin 
yaşatılmış olmasından dolayı 
mutlu olduğunu ifade eti. Bağ-
bozumu ile bulgur ve pekmez 
kaynatmanın bu milletin üre-
ten bir toplum olduğunun en 
önemli göstergelerinden biri ol-
duğunu belirten Başkan Hasan 
Angı, “Bugün herşeyin hazırına 
konuyoruz belki ama geçmişte 
böyle değildi. Geçmişte insanı-
mız, emeğini ürüne dönüştü-
rürdü. İşte bunu gençlerimize 
göstermek amacıyla gerçekleş-
tirilen bu etkinliği çok önemli 
ve değerli görüyorum. Bunun 
için de Başkan Mustafa Kavuş’a, 
ekibine, pekmez ve bulgur kay-
natmak için ocak başında ter 
döken arkadaşlarımıza ve bu 
etkinlik için emeği geçen herke-
se teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu. 

BAŞKAN ÜZÜLMEZ; 
“BU ETKİNLİK GEÇMİŞE 
NOSTALJİ YAŞATIYOR, 

GENÇLERİMİZE 
KÜLTÜRÜMÜZÜ ANLATIYOR”  

Yaşı ilerlemiş olanlara nos-
talji yaşatan gençlere de geçmi-
şi, tarihi ve kültürümüzü anla-
tan böylesi güzel bir etkinliğe 
katılmış olmaktan büyük mut-
luluk duyduğunu ifade eden 
AK Parti Konya Eski Milletvekili 
ve Kızılay Konya Şube Başkanı 
Hüseyin Üzülmez ise etkinliğin 
üçüncüsünü gerçekleştirerek 
bunu bir gelenek haline getirdi-
ği için Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş’a teşekkür etti. 
Zaman ilerledikçe bazı gelenek-
lerin kaybolduğuna işaret eden 
Üzülmez, Medeniyetimizin par-
çası olan geleneklerimizin ya-
şatılmasının gerektiğinin altını 
çizdi. Meram’ın tüm gelenekle-
rinin yaşatılmasının gerektiğini 
söyleyen Üzülmez, konuşmasın-
da ayrıca şunları söyledi; “Bu 
geleneklerimizi yeni nesillere 
aktarmamız, kültürümüzü ya-
şatmamız açısından önemlidir. 
Bu ve buna benzer tüm etkinlik-
ler bunun kapısını açmaktadır. 
Bu sebeple bu tür etkinliklerin 
devam etmesi, genişletilmesi 
gerekmektedir.” 

KAYMAKAM YILMAZ; 
“MERAM, KÜLTÜRÜNÜ CANLI 

TUTMAYA VE TARİHİNİ 
YAŞATMAYA ÇALIŞIYOR” 
Konuşmasında kültür ve ge-

leneğin yaşatılmasının toplum 
için önemine değinen Meram 
Kaymakamı Dr. Bayram Yılmaz, 

kültürün bir toplumun yaşam 
tarzı olduğunu ifade etti. Top-
lumun tarihini ve kültürünü öğ-
renmesinin o toplumun ayakta 
kalması için önemini anlatan 
Kaymakam Bayram Yılmaz, 
“Meram Belediyesi ve Başka-
nımız Mustafa Kavuş, bu ve 
buna benzer pek çok etkinlik ve 
program ile şehrin ve Meram’ın 
kültürünü, tarihini, yaşatmaya 
çalışıyor. Milli ve Manevi de-
ğerlerimize sahip çıkmaya çalı-
şıyor. Geçmişte Konya’nın kışa 
hazırlık gelenekleri ve görenek-
lerinin yanı sıra yaşam tarzını 
da anlatılıyor. Bu tür etkinlikler 
tanıtıma da önemli katkı sunar, 
aidiyet duygusunu geliştirir. 
Bunun yanı sıra Meram Bağı 
da apartman hayatından sıkı-
lan insanların nefes alabildikleri 
bir yer. Meram’ın bu etkinliğini 
takdirle karşıladım, hemşehri-
lerim de ne kadar takdir etseler 
azdır” diye konuştu. 

MİLLETVEKİLİ ÖZER; 
“GELECEĞİMİZİ KÜLTÜRÜMÜZE 

SAHİP ÇIKARAK İNŞA EDEBİLİRİZ” 
Konuşmasına, geleneklerin, 

göreneklerin ve adetlerin yaşa-
tılamasının ve sahip çıkılması-
nın önemini ifade ederek başla-
yan AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer de, insan-
ların, şehirlerin ve toplumların 
her geçen gün değiştiğine ve 
dönüştüğüne dikkat çekerek, 
“Ancak bizler biliyoruz ki, gele-
ceğimizi kültürümüze ve tarihi-

mize sahip çıkarak inşa edebili-
riz. Dolayısıyla bu etkinlik, hem 
geçmiş, hem bugün hem de ya-
rın için çok önemli bir etkinlik. 
En önemlisi de tabi bize ait de-
ğerleri geleceğe taşımak. Kon-
ya belediyeleri bu noktada çok 
hassaslar. Dört belediyemiz de 
bunun için canla başla çalışıyor. 
İşte Darül Mülk, Obruk Han, 
Sille, Müze Meram, bağbozumu 
etkinliği ve daha niceleri. Me-
ram Belediyemiz tarihi değer-
lere sahip çıkıyor, bu değerlere 
sahip çıkan organizasyonlara 
destek veriyor. Hepsi için Baş-
kan Kavuş ve ekibine şükranla-
rımı sunuyorum” dedi.  

MİLLETVEKİLİ ÖZBOYACI; 
“GÜZELLİKLERİ YAŞATMAYA 

ÇALIŞAN MERAM BELEDİYESİ VE 
BAŞKAN KAVUŞ’A ŞÜKRANLARIMI 

SUNUYORUM” 
Konuşmasının başında Me-

ram Bağı’nı çok güzel bir me-
kan olarak nitelendiren AK 
Parti Konya Milletvekili Selman 
Özboyacı, kendisinin de sık sık 
geldiği bağın insanların Kon-
ya’da huzur bulduğu mekan-
ların başında geldiğini belirtti. 
“Burayı henüz görmemiş hem-
şehrilerim varsa, onlara burayı 
muhakkak görmelerini tavsiye 
ediyorum” diyen Milletvekili 
Selman Özboyacı, “Meram Bağı, 
harika bir tesis oldu. Sükunet, 
keyif, huzur, mutluluk var. Baş-
kanımıza öncelikle burası için 
hemşehrilerim adına şükranla-
rımı sunuyorum” diye konuştu. 
Bağbozumu, pekmez ve bul-
gur kaynatma etkinliğinin yaşı 
ilerlemiş olanları çocukluğuna 
döndürdüğünü ifade eden Öz-
boyacı, konuşmasında ayrıca şu 
ifadeleri kullandı; “Şükür, böyle 
güzel bir şehirde doğduk, böyle 
güzel bir şehirde yaşıyoruz. Bu 
güzellikleri yaşatma adına yapı-
lan tüm çalışmaları için Meram 
Belediyemize ve Başkanımız 
Mustafa Kavuş’a teşekkür edi-
yorum.” Konuşmaların ardın-
dan etkinlik, kaynatılan pekmez 
ve bulgurun misafirlere ikramı 
ve bağda çekilen hatıra fotoğ-
rafları ile son buldu.
n HABER MERKEZİ

Meram bağbozumu, pekmez ve bulgur kaynatma etkinliklerinin üçüncüsü Meram Bağı’nda gerçekleştirildi. Konya ve 
Meram kültürünü yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu

Meram Bağı’nda kazan kaynadı



Zeliha-Cihat Kızmaz çiftinin 
kızları Aslıhan ile Ayşe-İsa Bilek-
yiğit çiftinin oğulları Yunus Emre, 
dünyaevine girdi. Kralin Düğün 
Salonu’nda gerçekleştirilen dü-
ğüne genç çiftin arkadaşları ile 
ailelerin akrabaları ve yakınları 
katıldı. “Mutlu sona değil, sonsuz 
mutluluğumuzun ilk adımına da-
vetlisiniz” çağrısıyla mutlu gün-
lerinde sevdiklerini yanlarında 
görmek isteyen genç çift, düğün-
lerinde doyasıya eğlendi. Kızmaz 

ve Bilekyiğit aileleri davetlileri 
karşılayarak davetlilerle tek tek 
ilgilenirken, düğünde Konya dü-
ğün pilavı ikramında bulunuldu. 
Genç çift davetlilerin tebriklerini 
kabul ederken, aileler ve genç çift 
de davetlilere mutlu günlerinde 
yanlarında oldukları için teşek-
kür etti. Biz de Yenigün Gazetesi 
olarak genç çifte iki cihan saadeti 
diliyor, ailelere hayırlı olsun te-
mennilerimizi iletiyoruz.
n TÜLİN ŞEKER  
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8 ayda 177 milyon yolcu demiryolunu kullandı 

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, Bakan-
lığa bağlı kent içi raylı sistem-
ler, yüksek hızlı tren, ana hat 
ve bölgesel trenleri 8 ayda 177 
milyon yolcunun kullandığını 
bildirdi.

Uraloğlu, yazılı açıklama-
sında, yılın 8 aylık dönemine 
ilişkin demir yolu yolcu is-
tatistiklerini açıkladı. TCDD 
Taşımacılık AŞ Genel Müdür-
lüğü tarafından işletilen YHT, 
Marmaray, Sirkeci-Kazlıçeşme 
Raylı Sistem Hattı, Başkentray, 

bölgesel ve ana hat trenlerini 
ağustosta 20 milyon 667 bin 
44 kişinin kullandığını belirten 
Uraloğlu, ocak-ağustos döne-
minde taşınan yolcu sayısının 
ise Türkiye nüfusunun iki ka-
tına ulaştığını ifade etti. Ba-
kan Uraloğlu, "Bakanlığa bağlı 
kent içi raylı sistemler, yüksek 
hızlı tren, ana hat ve bölgesel 
trenleri 8 ayda 177 milyon kişi 
kullandı. Cumhurbaşkanı'mız 
Recep Tayyip Erdoğan'ın lider-
liğinde son 22 yılda uyguladı-
ğımız demir yolu yatırımları ve 

politikaları sayesinde vatan-
daşlarımızın demir yoluna olan 
ilgisi her geçen gün arttı. Se-
yahat konforunu artırarak hız-
lı ve güvenli taşımacılığı tesis 
ettik. Bu sayede vatandaşları-
mızın demir yoluna daha çok 
rağbet göstermesine vesile ol-
duk." değerlendirmesini yaptı.

MARMARAY İLE 143 MİLYON 
692 BİN YOLCU SEYAHAT ETTİ

Uraloğlu, kent içi raylı sis-
temler sayesinde özellikle bü-
yükşehirlerde yaşanan trafik 
sıkışıklığını çözdüklerine işaret 
ederek, mega kent İstanbul'un 
yolcu yükünü omuzlayan Mar-
maray'ı söz konusu dönemde 
143 milyon 692 bin 146 kişi-
nin kullandığını bildirdi. Hat-
tın İstanbul şehir içi trafiğini 
rahatlatmadaki en önemli fak-
törlerden biri olduğunu vur-
gulayan Uraloğlu, "Marmaray 
sadece ağustosta 16 milyon 
679 bin 354 yolcumuza hizmet 
verdi. İstanbul'daki diğer iki 
kent içi raylı sistem hattımız 

olan Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı 
Sistem Hattı ile Halkalı-Bahçe-
şehir Hattı'nı ise ocak-ağustos 
döneminde 1 milyon 896 bin 
219 vatandaşımız kullandı." 
bilgisini verdi. Bakan Uraloğ-
lu, Ankara'nın merkezinden 
geçerek şehrin doğu ve batı-
sını birbirine bağlayan Baş-
kentray'ı Bakanlık olarak şehre 
kazandırdıklarını anımsatarak, 
bu sayede başkentin de şe-
hir içi trafiğine önemli ölçüde 
nefes aldırdıklarını kaydetti. 
Başkentray'ın toplu taşıma sis-
temlerine ve YHT ile entegre 
hizmet verdiğine dikkati çeken 
Uraloğlu, başkentlilerin Baş-
kentray'ı tercih etmeye devam 
ettiğini, ağustosta 1 milyon 
650 bin 34, 8 ayda ise toplam 
15 milyon 456 bin 609 kişinin 
bu sistemi kullandığını bildir-
di.
DEMİR YOLU ULAŞIMINA TALEP 

HER GEÇEN GÜN ARTIYOR
Abdulkadir Uraloğlu, de-

mir yolu ulaşımına talebin her 

geçen gün arttığını belirterek, 
özellikle YHT, bölgesel ve ana 
hat tren seferlerine ilginin zir-
ve yaptığını vurguladı.

Ağustosta ana hat ve böl-
gesel trenleri 942 bin, YHT'leri 
1 milyon 107 bin 339 kişinin 
kullandığını aktaran Uraloğlu, 
şunları kaydetti:

"2024 yılının 8 ayında ana 
hat ve bölgesel trenlerimizle 
7 milyon 701 bin 36 kişi seya-
hat etti. YHT'de ise bu rakam 
8 milyon 296 bin 248 olarak 
gerçekleşti. Demir yolu ulaşı-

mının güvenli, hızlı ve konfor-
lu olması yolcular tarafından 
tercih sebebi. YHT hatlarımız-
da, ana hat ve bölgesel tren se-
ferlerimizde vatandaşlarımızın 
taleplerini karşılamak adına 
çalışmalara devam ediyoruz. 
Demir yolu ulaşımındaki bu 
gelişmeler sürdürülebilir ula-
şım ve çevre dostu taşımacılık 
hedeflerine de katkı sağlıyor. 
Demir yoluna olan rağbeti ar-
tırmak için çalışmalarımızı 
aralıksız sürdürüyoruz." 
n HABER MERKEZİ 

Aslıhan ve Yunus Emre
mutluluğa ‘Evet’ dedi

Karatay Belediyesi, geçtiğimiz yıl 
Temmuz ayında 123 bin metrekare 
arsa ve 1551 metrekare de inşaat 
alanında yapımını tamamlayarak 
hizmet vermeye başlayan Karatay 
Belediyesi Beton Elemanları Üretim 
Tesisi sayesinde 1 yıldır altyapı çalış-
malarında kullandığı tüm kilit parke 
ve bordür taşını kendisi üretiyor. 

Tatlıcak Mahallesi’nde kurulan 
tesis, yıllık 300 bin metrekare parke 
ve bordür üretimi kapasitesine sa-
hip. Günlük 1250 metrekare parke 
veya 1000 metretül de bordür üre-
tebilen tesis, 1551 metrekare kapalı 
depolama alanıyla adeta bir fabrika 
gibi çalışıyor. 

KARATAY BELEDİYESİ TÜM KİLİT 
PARKE VE BORDÜRÜ KENDİ ÜRETİ-

YOR 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, Karatay Belediyesi Beton Ele-
manları Üretim Tesisi’nin kendileri 
için taşıdığı öneme dikkatleri çekti. 

Tesisin açıldığı günden bu yana 

gerçekleştirdiği üretim faaliyetlerini 
ve rakamları değerlendiren Başkan 
Hasan Kılca, tesisten elde edilen 
katma değer ve bunun Karatay Be-
lediyesi ile ilçeye yansımalarıyla ilgili 
olarak da önemli bilgiler paylaştı.

Hasan Kılca, Karatay Beledi-
yesi’nin öz kaynaklarıyla kurduğu 
tesisin belediyenin altyapı çalış-
malarında büyük bir rol oynadığını 
belirterek; “Karatay’ımızın dört bir 
tarafında gerek merkezde gerekse 
merkeze uzak mahallerimizde uy-

guladığımız tüm kilit parkemizi ve 
bordürümüzü bu tesisimizde üreti-
yor, tüm yatırımlarımızı öz kaynak-
larımızla sağlıyoruz. Bütçe denge-
mizi ve mali disiplini sağlamak adına 
bunu çok önemsiyoruz. Hem asfaltı-
mızı hem de parke ve bordürümü-
zü kendi tesislerimizde üretiyoruz. 
Böylelikle daha çok, daha kızlı ve çok 
daha kaliteli hizmet üretiyor hem de 
bütçemize katkı sağlamış oluyoruz. 
Tesisimizi geçtiğimiz yıl açmıştık ve 
o günden bu yana geçen bir yıllık 

süreçte de 50 milyon TL gibi önemli 
bir oranda katma değer ürettik. Yine 
bu süreçte tesisimiz için aldığımız 
araç, cihaz, ekipman ve malzemele-
rimizi de amorti etmiş olduk. Bura-
da yıllık 300 bin metrekare parke ve 
bordür üretimi yapılıyor. Günlük ise 
ortalama 1250 metrekare parke ve 
1000 metretül de bordür üretimi ya-
pılabiliyor. Karatay Belediyesi üreten 
bir belediye bu amaçla aynı zaman-
da ürettiği ürünlerin standartlarının 
da yüksek olması için ciddi bir emek 
ve gayret sarf ediyoruz. Ürettiğimiz 
kilit parke, bordür ve asfaltımızı da 
bünyemizde oluşturduğumuz Kali-
te Kontrol Laboratuvarımızda kali-
te kontrolünden geçiriyoruz. Kalite 
kontrolünden geçmeyen hiçbir ürü-
nümüzü de kullanmıyoruz. Karatay 
Belediyesi olarak üreten belediye 
vizyonuyla hareket etmeye ve yeni, 
özgün projeler üretmeye devam 
edeceğiz” dedi.
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi’nce kurulan Beton Elemanları Üretim Tesisi yıllık 300 bin metrekare kilit par-
ke ve bordür üretme kapasitesiyle, ilçeye 50 milyon TL’nin üzerinde bir katma değer sağladı

Karatay’ın 50 milyon 
TL’si cebinde kaldı

Sağlık-Sen Konya Şube Başkan-
lığında düzenlenen Konya İl Divan 
Kurulu ve Teşkilat Akademisi Top-
lantısı Sağlık-Sen Genel Başkanı 
Mahmut Faruk Doğan, Genel Baş-
kan Yardımcıları ve üyelerin katılı-
mıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda konuşan Sağlık-Sen 
Genel Başkanı Mahmut Faruk Do-
ğan, geçtiğimiz haftalarda yaptıkları 
ziyaretlerle ilgili bilgi vererek, “Sa-
bit ek ödeme ile taban ödemenin 
artırılmasını ve temel ek ödemenin 
emekliliğe yansımasını istiyoruz. 
Aile hekimi ve aile sağlığı çalışanla-
rının teşvik ve destek ödemelerinin, 
112 acil sağlık hizmetleri çalışanla-
rının da teşvik ek ödemelerinin ar-
tırılmasını talep ediyoruz. Sahanın 
tüm taleplerini muhataplarımızla 
paylaşıyoruz” dedi.  

“TÜRKİYE’DE SOSYAL 
SENDİKACILIĞI BAŞLATTIK” 
 Merhum Mehmet Akif İnan’ın 

üyeye dokunan sendikacılık anlayı-
şını benimsediklerini kaydeden Do-
ğan, “Biz bugün Türkiye’de ‘Sosyal 
Sendikacılık’ anlayışını başlattık. 
Üyemize dokunan, milletimize do-
kunan hizmetleri hayata geçiriyo-
ruz. Biz hekim arkadaşımızın, hem-
şire arkadaşımızın, sosyal hizmet 
uzmanımızın gönlüne nasıl doku-
nuruz bunun için çalışıyoruz. Sağ-

lık-Sen Otellerini Ankara’da bu yüz-
den açtık. İstanbul’da da açmak için 
çalışıyoruz. Sağlık-Sen Taksi proje-
sini bu yüzden başlattık. Sağlık-Sen 
Kreş’leri bu yüzden açıyoruz. Biz bu 
millete, bu vatana, üyelerimize nasıl 
hizmet ederiz bunun derdindeyiz” 
ifadelerini kullandı. 

“SAHANIN TALEPLERİNİ TÜM 
MUHATAPLARIMIZI PAYLAŞIYORUZ”

Sağlık-Sen’in yapığı ziyaretler-
deki talepleriyle ilgili bilgi veren Do-

ğan, şu bilgileri verdi: “Sabit ek öde-
me ile taban ödemenin artırılmasını 
ve temel ek ödemenin emekliliğe 
yansımasını istiyoruz. Aile hekimi 
ve aile sağlığı çalışanlarının teşvik 
ve destek ödemelerinin, 112 acil 
sağlık hizmetleri çalışanlarının da 
teşvik ek ödemelerinin artırılması-
nı talep ediyoruz. Bunlar gibi tüm 
branşları ilgilendiren taleplerimiz 
mevcut. Sahanın taleplerini içeren 
raporumuzu Cumhurbaşkanlığı, 

TBMM ve Bakanlıklar başta olmak 
üzere tüm muhataplarımızla payla-
şıyoruz.” 

Genel Başkan Yardımcısı Bay-
kan: Bizim Temsil Noktamız Doğ-
runun ve Hakikatin Temsilcisi Ol-
maktır

HEDEFİMİZ KONYA DA 10 ÜYESİ 
SAYISINA ULAŞMAMIZA ÇOK AZ KALDI

Konya Şube Başkanı Kerem 
Şafak da yaptığı konuşmada il ge-
nelinde sürdürdükleri çalışmalarla 
ilgili bilgi verdi. Sağlık-Sen Konya 
Şubesi olarak 9 bin 400 üye sayı-
sına ulaştıklarını dile getiren Şafak, 
“Tüm sağlık ve sosyal hizmet tesis-
lerini karış karış geziyor, üyemizin 
her daim yanında oluyoruz. Dert-
lerini dinliyor, taleplerini not alıyor 
idareciler ile paylaşıyoruz” dedi. 
Konya’da Sağlık-Sen Kreş’i açtıkla-
rını dile getiren Şafak, “Konya Şehir 
Hastanesi yakınında 75 öğrenci ka-
pasiteli Sağlık-Sen Kreş’imizi üye-
lerimizin hizmetine sunduk. Sosyal 
Sendikacılık anlayışıyla yaptığımız 
çalışmaları üyelerimizin hizmetine 
sunduk. Yeni projelerle, yeni hedef-
lerle çalışmalarımızı sürdürüyoruz” 
diye konuştu. Sağlık Sen İl Divan 
Kurulu toplantısı ve Teşkilat Akade-
misi programı çekilen aile fotoğraf-
larıyla son buldu. 
n HABER MERKEZİ

‘Taban ödemenin artırılmasını istiyoruz’

Mahmut Faruk Doğan Kerem Şafak

Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesi'ne göre yapılan atamalar 
Resmi Gazete'de yayımlandı. Ata-
malarda Milli Savunma Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Celal Sami Tü-
fekci görevden alındı; yerine Kon-
yalı isim Musa Heybet getirildi.

MUSA HEYBET KİMDİR?
Musa Heybet, 30 Eylül 1969 

tarihinde Konya'nnın Yavaşlı kö-
yünde dünyaya gelmiştir. Eğitim 
hayatına Selçuk Üniversitesi İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İşletme Bölümü’nde başlayarak 
1990 yılında mezun olmuştur. 
Mezuniyetinin ardından kariye-
rine Konya Büyükşehir Belediye-
si’nde çeşitli görevlerde buluna-
rak başlamış, 1994 yılında İdari 
Yargı Hakim Adaylığı sınavını ka-
zanarak yargı alanında ilerlemiş-
tir.

KARİYER YOLCULUĞU NASIL? 
Musa Heybet’in yargı kariye-

ri, 5 Ocak 1995 tarihinde hakim 
adaylığı stajıyla başlamıştır. Stajı-
nı tamamladıktan sonra sırasıyla 
Adana Vergi Mahkemesi Üyeli-
ği, Gaziantep Vergi Mahkemesi 
Üyeliği, Denizli İdare Mahkemesi 
Üyeliği ve Ankara İdare Mahke-
mesi Üyeliği görevlerinde bulun-
muştur. 31 Mart 2011 tarihinde 

Ankara İdare Mahkemesi Başkan-
lığı görevine atanmıştır.

2014 yılında Türkiye Adalet 
Akademisi Genel Kurul Üyeliği-
ne ve Türkiye Adalet Akademisi 
Denetim Kurulu Üyeliğine seçil-
miştir. Ayrıca, idari yargı hakim 
adaylarına dersler vermiş ve bu 
süreçte öğretim görevlisi olarak 
görev almıştır.

MÜSTEŞAR YARDIMCILIĞI VE 
DİĞER GÖREVLER

Ankara İdare Mahkemesi Baş-
kanlığı görevindeyken, 23 Şubat 
2015 tarihinde Müsteşar Yardım-
cısı olarak atanmıştır. Bu görevde, 
idari ve yargı alanındaki tecrübe-
lerini kullanarak önemli katkılar-
da bulunmuştur.  n TÜLİN ŞEKER

Konyalı Musa Heybet 
Bakan yardımcısı oldu

Musa Heybet
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Korkmaz Beton Grup Yönetim 
Kurulu Başkanı ve  Konya Genç İş 
İnsanları Derneği (Konya GİAD) 
Başkanı Gülvezir Korkmaz kızı-
nı evlendirmenin mutluluğunu 
yaşadı. Gülay- Gülvezir Korkmaz 
çiftinin kızı Fatmanur ile Nuray- 
Ayhan Baran çiftinin oğlu İsmet, 
yapılan düğün merasimiyle dün-
yaevine girdi. Diltaş Düğün ve 
Kongre Merkezi’nde yapılan nikah 
ve düğün merasiminde Korkmaz 
ve Baran ailelerini yakınları ve se-
venlerinin yanı sıra iş dünyası da 
yalnız bırakmadı. Fatmanur ve İs-
met çiftinin nikahlarını İl Müftüsü 
Prof. Dr. Ali Öge kıyarken; Selçuk-
lu Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş; AK Parti Konya 
Milletvekilleri Tahir Akyürek, Ab-
dullah Ağralı, Mustafa Hakan 
Özer; Organize Sanayi Bölgeleri 
Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı 
Memiş Kütükcü, Konya Ticaret 
Odası Başkanı Selçuk Öztürk, AK 
Parti Konya eski Milletvekili Mus-
tafa Kabakcı, AK Parti İl Başkanı 
Hasan Angı, MHP İl Başkanı Rem-
zi Karaarslan, Mehir Vakfı Müte-
velli Heyeti Başkanı Mustafa Öz-
demir ise çiftin nikah şahidi oldu. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
bizler de Fatmanur- İsmet çiftine 
mutluluklar diliyoruz; Korkmaz ve 
Baran ailelerine ‘hayırlı olsun’ di-
leklerimizi iletiyoruz. 
n HACER CEYLAN

Korkmaz Beton Grup Yönetim Kurulu Başkanı ve Konya Genç İş İnsanları Derneği 
(Konya GİAD) Başkanı Gülvezir Korkmaz kızını evlendirmenin mutluluğunu yaşadı

Korkmaz ve Baran 
ailelerinin mutlu günü

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay’ın oğlu  Ali 
Necati Altay ve Aydan Meram’ın 
düğün merasimi Selçuklu Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Çiftin 
nikahını kıyan Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, bir aile için çocukların mürüvve-
tini görmenin, onların mutluluğuna 
şahit olmanın en büyük hamd ve şü-
kür vesilesi olduğunu ifade ederek, 
“Mutluluklar paylaştıkça çoğalır ve 
artar, bugün her biriniz burada bulu-
narak bizim mutluluğumuza şahitlik 
ettiniz, ortak oldunuz ve mutluluğu-
muzun artmasına  vesile oldunuz. 
Allah sizlerden razı olsun” dedi. 

Başkan Altay, bugüne kadar 
yüzlerce nikah kıydığını ama kendi 
evladının nikahını kıyarak farklı duy-
gular yaşadığını belirterek, katılan 
herkese teşekkür etti. Genç  çiftin 
nikah şahitliğini ise; Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ana-

yasa Mahkemesi Üyesi Muhterem 
İnce, Anayasa Mahkemesi Üyesi Re-
cai Akyel, Anayasa Mahkemesi Üye-
si Metin Kıratlı, Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim 
Şenel, AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcıları Yusuf Ziya Yılmaz, Mustafa 
Şen, MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Mustafa Kalaycı, Önceki Dönem Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı, TBMM Sa-
nayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, 
Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başka-
nı Mustafa Varank, Önceki Dönem 
Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, 
İslam Başkentleri ve Şehirleri Teşki-
latı Genel Sekreteri Omar Abdullah 
Kadı, Esad Ağaçayaklar, Ayşegül 
Meram, Ali Çınar yaptı. Nikah şahit-
leri arasında; Lübnan Dannieh Bele-
diyeler Birliği Başkanı Muhammed 
Sadieh de bulunuyor. 

Düğün merasimine; Bakan Yar-
dımcıları, Cumhurbaşkanı Başda-
nışmanı Mustafa Akış, Milletvekil-
leri, Genel Müdürler, yurt içinden 
ve yurtdışından belediye başkanları, 
emniyet ve Türk Silahlı Kuvvetleri 

temsilcileri, rektörler, sendika baş-
kanları, aile büyükleri, siyasi par-
tilerin temsilcileri, Meclis üyeleri, 

muhtarlar, basın mensupları ve çok 
sayıda davetli katıldı. 
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, oğlunu evlendirmenin mutluluğunu yaşadı. Siyasi-
lerin, bürokrasinin, iş ve spor dünyasının biraraya geldiği düğünde genç çift ve aileler oldukça heyecanlıydı

Başkan Altay oğlunu evlendirdi



Bakan Yerlikaya, sosyal med-
ya hesabından, emniyet ve jan-
darma ekiplerince son bir haftada 
yapılan trafik denetimleriyle ilgili 
verileri paylaştı. Bu kapsamda, 2 
milyon 667 bin 955 aracın denet-
lendiğini belirten Yerlikaya, ışıklı 
ya da sesli uyarı işareti bulunan 
cihazları (çakar) mevzuatta izin 
verilmeyen araçlara takarak kul-
lanan 265 sürücüye işlem yapıl-
dığı bilgisini verdi. Hız ihlalinde 
bulunan 124 bin 336, periyodik 
muayenesi yaptırılmamış 27 bin 
263, emniyet kemeri kullanma-
yan 19 bin 161, sürücü belgesiz 
araç kullanan 16 bin 742, zorunlu 
mali sorumluluk sigortası bulun-
mayan 10 bin 188 olmak üzere 

diğerleriyle birlikte toplam 475 
bin 427 sürücüye işlem yapıldı-
ğını bildiren Yerlikaya, şunları 
kaydetti: "2024-2025 Eğitim Öğ-

retim yılı başladı. Geleceğimizin 
teminatı çocuklarımızın huzur ve 
güven içerisinde okullarına ulaş-
tırılmasında okul servis araçları-

na ve şoförlerine yönelik denetim 
faaliyetlerimiz ülke genelinde 
polis ve jandarma birimlerimiz-
ce yoğunlaştırılmıştır. Okul ser-
vis araçlarında çocuklarımız ile 
yardımcı personel ve şoförlerin 
emniyet kemeri takmaları yasal 
bir zorunluluktur." Paylaşımında 
trafik denetimlerine ilişkin gö-
rüntülere de yer veren İçişleri 
Bakanı Yerlikaya, "Lütfen trafik 
kurallarına harfiyen uyalım okul 
servis araçlarında da emniyet 
kemeri takmayı ve çocuklarımı-
za taktırmayı ihmal etmeyelim. 
Yolculuklar sizleri sevdiklerinize 
kavuşturmak için vardır, ayırmak 
için değil." ifadelerini kullandı. 
n AA
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Kaza sonrası sıkışan yaşlı kadını itfaiye kurtardı 
Karaman'da cip ile otomobilin karıştığı 
kazada araç içerisinde sıkışan sürücü 
ile yaşlı kadını itfaiye ekipleri kurtardı. 
Kaza, gece saat 23.15 sıralarında Hami-
diye Mahallesi İbrahim Öktem Bulvarı 
üzerinde bulunan üst geçit çıkışında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
K.K. idaresindeki 33 EGY 77 plakalı Nıs-
san marka cip ile E.T. yönetimindeki 70 
ABH 277 plakalı Opel marka otomobil 
üst geçit çıkışında çarpıştı. Çarpışmanın 
şiddetiyle savrulan cip aydınlatma dire-
ğine çarparak durabildi. Kaza sonrası ci-
pin sürücüsü ile araçta bulunan ve ismi 

öğrenilemeyen yaşlı kadın sıkıştı. İhbar 
üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. Cipte sıkışan sürücü 
ile yaşlı kadın itfaiye ekiplerince sıkıştık-
ları yerden kurtarıldı. Yaralı sürücü ile 
yaşlı kadın daha sonra olay yerinde bek-
leyen ambulansla kaldırıldıkları Kara-
man Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 
tedavi altına alınırken, sağlık durumları-
nın iyi olduğu öğrenildi. Kaza nedeniyle 
polis tarafından bir süreliğine trafiğe ka-
patılan üst geçit ise araçların kaldırılma-
sının ardından yeniden ulaşıma açıldı. 
Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı.   n İHA

Yağmur suyu toplama 
havuzunda ölü bulundu

Karaman’da çalıştığı inşa-
atın 4. katından bir alt katın 
balkonuna düşen 51 yaşında-
ki kalıp ustası yaralandı. Olay, 
Başakşehir Mahallesi Şehit 
Fethi Sekin Bulvarı üzerinde 
yapımı devam eden bina in-
şaatında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, inşaatın 4. 
katında çalışan kalıp ustası 
M.U. (51) bir anda dengesini 
kaybederek alt katın balkonu-
na düştü. Diğer işçilerin ihbar 
üzerine olay yerine hemen 

sağlık ve polis ekibi sevk edil-
di. Yaklaşık 3 metre yüksek-
likten beton zemine düşerek 
yaralanan M.U. ambulansla 
kaldırıldığı Karaman Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’nde 
tedavi altına alınırken, sağlık 
durumunun iyi olduğu öğre-
nildi. Polis ve olay yeri ince-
leme ekibi de kalıp ustasının 
düştüğü inşaatta inceleme 
yaptı. Olayla ilgili tahkikat 
başlatıldı.  
n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, emniyet ve jandarma trafik ekiplerince, 5-12 Eylül'de 2 mil-
yon 667 bin 955 aracın denetlendiğini, 475 bin 427 sürücüye işlem yapıldığını bildirdi

Denetimler sürüyor

Konya'da önce kendisi ar-
dından eşi işten ayrılan 3 çocuk 
annesi kadın, dedesinden kalan 
evin giriş katını ablasıyla bera-
ber el ele vererek börek evine 
çevirirken, 100 kişiye istihdam 
sağlamayı hedefliyor.

Konya'da 3 çocuk annesi Na-
riye Öğütkocabaş (45), önce ken-
disi daha sonra eşinin işten ay-
rılması sonrası merkez Selçuklu 
ilçesi tarihi Sille Mahallesinde 
bulunan dedesinden kalma ev-
lerinin giriş katında ablası 2 
çocuk annesi Kezban İncekabak 
(51) ile saç böreği yapmaya ka-
rar verdi. İki kardeş kolları sıva-
yarak kendi işlerine başlayarak 
geçimlerini sağlamaya başladı.

“ÇOCUKLUĞUMDAN BERİ 
BİR HAYALİM VARDI”

Çocukluk hayalinin kendine 
ait bir iş yeri olduğunu anlatan 
Nariye Öğütkocabaş, “Çocuklu-
ğumdan beri bir hayalim vardı 
kendi işletmem olsun diye ama 
herhangi bir sermayem de ol-
madığı için biz ablamla bu işi 
40 yaşıma gelinceye kadar sağ-
layamadık. Çünkü Sille biraz bi-
raz gündeme gelmeye başlayıp, 

turistler burada gezmeye baş-
layınca burada bir ekmek kapısı 
olabilir dedik. Ben kendi işim-
den ayrılınca burada bir iş ya-
palım diye aklıma geldi. Annem 
bir kaza geçirmişti, 4 veya 5 
sene boyunca ona baktım. Evde 
dururken kimse 5 kuruş verme-
di. Eşim de işsiz kaldıktan sonra 
‘biz bu işi yapar mıyız, yaparız' 
çünkü en iyi bildiğimiz iş buy-
du. Bu şekilde yola çıktık. Evde 
bulunan malzemelerle başla-
dık ve kazandığımız parayı ya-
vaş yavaş malzemeye çevirdik. 
Sonra resmi işlerine başladık iş 
yeri açmak için belge talebin-
de bulunduk, izinlerimizi aldık. 

Depolama alanlarımızın nasıl ol-
duğunu öğrendik. Gıdayla uğra-
şıyoruz çünkü asla şansa bırak-
mamamız gerekirdi. Bu şekilde 
başladık ama her hafta sonu işe 
başlayıp, her pazartesi günün-
de bırakma kararı aldık çünkü 
baktık ki kimse bizi tanımıyor 
bizi bilmiyordu. Çok şükür eme-
ğimizin karşılığında bu zamana 
kadar geldik” dedi.
"BU İŞE GÖNÜL VERDİK, SEVİYORUZ, 

SEVEREK DE YAPIYORUZ"
İş yerlerinin malzemelerini 

kendi imkanlarıyla topladıkları-
nı belirten Nariye Öğütkocabaş, 
“Sonra yakmak için kullandığı-
mız paletlerden oturma stantla-

rı yaptık. Bu şekilde yol almaya 
başladık, 8 yıldır Tarihi Sille Ma-
hallemizde esnaflık yapıyorum. 
Bu işe gönül verdik, seviyoruz, 
severek de yapıyoruz. Şu an 
küçük bir kesimimiz var bizim. 
Aramızda müşteri ilişkisi değil, 
bir aile ortamı var. Bunu da is-
tikrarla sürdürmeye çalışıyoruz. 
Elimizden gelenin en güzelini, 
en organik ve en güvenilir şe-
kilde hazırlamaya çalışıyoruz. 
Çünkü kendi yemediğimiz hiçbir 
şeyi insanlara ikram dahi etmi-
yoruz” ifadelerini kullandı. İşlet-
mesini büyüterek çok kişiye iş 
kapısı açmayı hedefleyen Öğüt-
kocabaş, “Hedeflerim küçücük 
kibrit kadar bir dükkana sahip-
ken bütün evi dizayn edip hem 
nezih hem temiz hem de güzel 
bir ortam sağlayıp daha fazla 
insana ulaşmayı düşünüyorum. 
Daha fazla istihdam oluşturmayı 
düşünüyorum. En başta ablam-
la birlikte yola çıktık sadece bir 
eleman olduğu için devletten 
destek alamadık. Ama ben 10 
değil, 100 kişiyi çalıştırmayı dü-
şünüyorum. Yani böyle bir haya-
lim var” diye söyledi.  n AA

Kız kardeşlerin hedefi büyük 

Cihanbeyli’de yabancı uy-
ruklu çoban, yağmur suyu 
toplama havuzunda ölü bu-
lundu. Yeniceoba Mahallesi'n-
de çobanlık yapan yabancı uy-
ruklu kişiden haber alamayan 
çevredekilerin ihbarı üzerine 
bölgede çalışma yapıldı.

Çobanın gün içinde mahal-
ledeki yağmur suyu toplama 
havuzu çevresinde görülmesi 

üzerine bölgeye Konya Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığına bağlı Su Altı Ara-
ma Kurtarma ekibi çağrıldı. 
Havuza giren dalgıçlar, suda 
boğulduğu düşünülen çobanın 
cesedini buldu. Sudan çıkarı-
lan ceset incelemenin ardın-
dan Cihanbeyli Devlet Hasta-
nesi morguna götürüldü.  
n AA

İnşaatın 4. katından 
bir alt kata düştü!
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Konya’nın en uzun bisiklet ve yürüyüş yoluna sahip Yelda Park’ın yapımı devam ediyor. Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı; “Selçuklu’ya yakışır, modern ve fonksiyonel bir şehir parkını şehrimize kazandıracak olmanın mutluluğunu yaşıyoruz” dedi

Yelda Park değer katacak 
Selçuklu Belediyesi ilçenin ye-

şil dokusuna 5 etaptan oluşan ve 
yapım çalışmaları aralıksız devam 
eden Yelda Parkı ile değer katmaya 
hazırlanıyor. Bu kapsamda Sela-
haddin Eyyubi Mahallesi’nde Yelda 
Koruluğu olarak bilinen alanda ça-
lışmalar aralıksız sürüyor.  227 bin 
metrekare alanda yer alan şehir par-
kında çalışmalar tamamlandığında 
Selçuklu’nun modern parklarına bir 
yenisi daha eklenmiş olacak. 

Selçuklu Belediyesi Park Bahçe-
ler ve Fen İşleri Müdürlüğü ekiple-
rinin koordinasyonunda sürdürülen 
çalışmalar kapsamında parkın ilk iki 
etabı tamamlandı. 3. etapta yer ala-
cak olan çocuk oyun ve yarışma par-
kur alanının montajını tamamlayan 
ekipler, 4. etapta da parke ve bordür 
çalışmalarına devam ediyor. Futbol, 
basketbol ve tenis sahalarının yer 
aldığı spor komplekslerinin alt yapı-
sının yanı sıra kaya bahçeleri ve çi-
çek parterlerinin de yapımını bitiren 
ekipler 3.etapta bitkilendirme, tesvi-
ye ve akrilik kaplamasını, 4. etapta 

ise parke bordür çalışmalarını sür-
dürüyor. Ayrıca park içerisinde ağaç 
ve çalı dikimi de ekipler tarafından 
gerçekleştiriliyor.
 “YELDA PARKIMIZ 6,3 KİLOMETRE 
UZUNLUĞUYLA SAĞLIKLI YAŞAMA 

KATKI SAĞLAYACAK”
Selçuklu Belediyesi olarak ye-

şil alan çalışmalarına ayrı bir önem 
verdiklerini ifade eden Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı; 
“Şehrimize bugüne kadar başta Sille 
Baraj Park ve Selçuklu Seyir Tepesi 

olmak üzere vatandaşlarımızın ne-
fes alabileceği ve keyifli vakit geçire-
bileceği önemli yeşil alanlar kazan-
dırdık. Şimdi de yoğun nüfusa sahip 
olan Selahaddin Eyyubi Mahalle-
mizde büyük bir şehir parkı daha 
kazandırmak için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.  5 etaptan oluşan ve 
yürüyüş, koşu, bisiklet yollarının, 
çim, peyzaj ve çocuk oyun alanla-
rının bulunacağı Yelda Parkı’nda 
ekiplerimiz çalışmalarına planlama-
lar doğrultusunda aralıksız devam 

ediyor.  Parkımız tamamlandığında 
inşallah bölgemize değer katacak ve 
mahallenin yeşil dokusuna büyük 
katkı sağlayacak. Konya’nın en uzun 
bisiklet ve yürüyüş yoluna sahip 
olacak olan parkımız 6,3 kilometre 
uzunluğuyla sağlıklı yaşama katkı 
sağlayacak. Bu yeni ve modern par-
kımızı tamamladığımızda bölgemize 
değer katacağını ve diğer parkları-
mız gibi hemşehrilerimizden yoğun 
ilgi göreceğini düşünüyorum.  Bu 
vesile ile park çalışmalarında emeği 
geçen tüm ekip arkadaşlarıma ça-
lışmalarında kolaylıklar diliyorum” 
dedi. İçerisinde farklı yaş grupları-
nın faydalanacağı, tüm detayların 
yer alacağı Yelda Parkı’nda;  6 bin 
300 metre uzunluğunda yürüyüş 
ve bisiklet yolu, 18 bin 905 metre-
kare yeşil alan ve TSE standartlarına 
uygun 2 adet basketbol, 2 adet fut-
bol, 2 adet tenis sahası, fitness alanı, 
2 adet çiçek bahçesi, 6 adet çocuk 
oyun alanı, 2 adet yarışma parkur 
alanı, 9 adet masa tenisi ve 1 adet 
mescit yer alacak. n HABER MERKEZİ 

Ahmet Pekyatırmacı 

‘Gönül Elçileri’ projesi 
dünya sahnesine çıkıyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan'ın 
himayelerinde hayata geçirilen 
"Gönül Elçileri" projesi, Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu kapsamın-
da düzenlenecek üst düzey yan 
etkinlikle tüm dünyaya anlatıla-
cak.

New York'ta, Emine Erdo-
ğan'ın himayelerinde gerçekleşti-
rilecek etkinlikte, Türkiye'nin ko-
ruyucu aile hizmet modeli, diğer 
ülkelerin cumhurbaşkanı eşleri-
ne, bakanlarına, Birleşmiş Millet-
lerin ve uluslararası sivil toplum 
kuruluşlarının üst düzey yetki-
lilerine anlatılacak Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi 
Emine Erdoğan'ın himayelerinde 
hayata geçirilen "Gönül Elçileri" 
projesi, Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulu kapsamında düzenlene-
cek üst düzey yan etkinlikle tüm 
dünyaya anlatılacak. New York'ta 
Emine Erdoğan'ın himayelerin-
de gerçekleştirilecek etkinlikte, 
Türkiye'nin koruyucu aile hizmet 
modeli, diğer ülkelerin cumhur-
başkanı eşlerine, bakanlarına, 
Birleşmiş Milletlerin ve ulusla-
rarası sivil toplum kuruluşlarının 
üst düzey yetkililerine anlatılacak. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı, bu sene New York'ta düzenle-
necek BM 79'uncu Genel Kurulu 
kapsamında, tarihinde ikinci defa 
bir yan etkinliğe ev sahipliği ya-
pacak. Daha önce "sosyal refahın 
adil paylaşımı" temalı yan etkinlik 
yapan Bakanlığın bu sene düzen-
leyeceği üst düzey yan etkinliğin 
teması Emine Erdoğan'ın himaye-
lerinde hayata geçirilen Gönül El-

çileri projesi olacak. Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş'ın ev sahipliğinde ve 
Emine Erdoğan’ın himayelerinde 
UNICEF Genel Merkezi’nde "Bir 
Denizyıldızı Hikayesi: Gönül El-
çilerine Küresel Davet" başlığı 
ile düzenlenecek yan etkinlikte 
koruyucu aile konusunda küresel 
anlamda bir seferberlik çağrısı da 
yapacak.

Koruyucu aile hizmetinin sağ-
lıklı toplumun devamına olan et-
kisi üzerinde durulacak etkinlikte, 
Türkiye'de başarıyla yürütülen ve 
özellikle Türk cumhuriyetleri ve 
Afrika ülkeleri tarafından büyük 
ilgiyle karşılanan koruyucu ailelik 

modeli ve uygulamalarına yönelik 
bilgi ve tecrübeler aktarılacak.

GÖNÜL ELÇİLERİ PROJESİ
2012 yılında başlatılan Gönül 

Elçileri projesi ile bütün çocuk-
ların, sevgi ve güven ortamında 
büyüme hakkına sahip olduğu 
vurgulanıyor. Koruyucu ailelik 
sistemi ile bir çocuğun hayatı-
nı tümden değiştirebilecek bir 
dokunuşa sahip olan gönüllülük 
projesi ile devlet ve ailelerin el 
ele çalışması ve aile bakımından 
yoksun çocukların yetiştirilme 
sorumluluğunun paylaşılmasıyla 
her çocuğa sevgi dolu bir yuvanın 
verilmesi hedefleniyor.
n HABER MERKEZİ

Geleneksel düğün tiridi 
lezzetiyle ilgi görüyor

Selçuklulardan günümüze 
uzanan tarihi ile Konya'nın ge-
leneksel düğün tiridi lezzetiyle 
ilgi görüyor. Asırlar boyu birçok 
medeniyete ev sahipliği yapan 
Konya'da, Selçuklulardan günü-
müze kadar ulaşan lezzetlerden 
biri olan tirit, düğünlerden önce 
düğün sahibinin yakın çevresine 
yaptığı bir yemek olarak biliniyor. 
Bayat ekmeğin değerlendirilmesi 
için de yapılan tirit, geleneksel 
olarak soğan, yoğurt, kavurma 
ve üstüne tereyağı dökülerek ser-
vis ediliyor. Konya'da geleneksel 
düğün yemekleri yapan restoran 
işletmecisi Tayyar Sami Atiker, 
tiridin Selçuklular döneminden 
geldiğini anlattı. Tayyar Sami 
Atiker, “Geleneksel Konya düğün 
tiridimiz bize Selçuklu zamanın-
dan kalma. Şu anda düğünlerde, 
ticarethanelerde, işletmelerde ve 
birçok yerde uygulamasını, hatta 
evlerimizde dahi bayat ekmek-
ten yapılan Türk mutfağının en 
önemli yemeklerinden bir tane-
sidir. Buradaki amaç bayatlamış 
ekmeklerin aslında değerlendi-
rilmesi, tirit kültürü aslında geç-
mişe dair buradan geliyor. Bu 
yemeği günümüz şartlarında de-
ğerlendirip onu yapabilmek, onu 
güzel lezzetlerle bütünleştirip 
tam haliyle bir yemek haline ge-
tirebilmek, tiridin Konya ve Türk 
mutfağındaki asıl amacı budur” 
dedi. Tiridin, Konya'da düğünler-
den bir gün önce yapıldığını ifade 
eden Atiker, “Bizim burada yap-
tığımız usulde, Konya düğünle-
rinden hemen bir gün öncesinde 
düğün sahibinin yakın misafirleri-

ne yedirmiş olduğu bir konseptte. 
Biz burada Konya dışından gelen 
insanlara tattırmaktayız. Burada 
bir gün önce kurutulmuş tandır 
ekmeğimizle başlayıp, onu doğ-
rayarak hazırlığımıza başlıyoruz. 
Bunun içerisinde soğanımız, do-
matesimiz, biberimiz, maydano-
zumuzla beraber sebzeyle, daha 
sonra dana kavurmasından ve te-
reyağı sos ve yoğurtla oluşturdu-
ğumuz bir içerikle Konya düğün 
tiridini yapmaktayız. Başlangıç 
itibarıyla kurutulmuş ekmekleri, 

et suyundan geçirdikten sonra 
tabağımızla yerleştiriyoruz. Et 
suyundan sonrasında üzerine su-
makladığımız soğanları, sumaklı 
soğanın üzerine süzme yoğurdu-
muzu, etrafında kalan boşluklara 
da sosumuzu ilave ettikten sonra 
üzerine kavurma etini döküyoruz. 
En son maydanoz ve domatesle-
riyle dekor yaptıktan sonrasında 
kızarmış olan tereyağımızı da son 
olarak üzerine döküp bu lezzetin 
tamamıyla oturmuş olmasını sağ-
lıyoruz” şeklinde konuştu.  n İHA

Yeni tarımsal destekleme mo-
deli ve bu modelin 2025-2027 yılları 
arasında uygulanacağı geçtiğimiz 
haftalarda açıklandı. Bitkisel üretime 
temel destek, planlı üretim desteği 
ve üretimi geliştirme desteği verile-
ceği 2025- 2027 yıllarını kapsayacak 
olan açıklanan bu destekler havza 
bazlı desteklere ve ürün planlaması-
na bir geçiş olarak kabul edilmelidir 
ki bu gelişme Türk tarımı için önemli 
bir gelişmedir. Türk tarımına hayırlı 
olsun.  Zaman içerisinde uygulama-
da eksikliklerinin görüleceği ve kısa 
sürede düzeltileceğini ümit etmek-
teyim. Bu yazımda eksik gördüğüm 
birkaç hususa değineceğim.

Bazı bölgelerde kes yapıştır tek-
niğiyle oluşturulan belli sayıda bitki 
için belli havzalarda ve farklı şartlarda 
desteklemelerin sağlanacağı planlan-
mış görülmektedir. 

Ülkede tarımda kullanılan alanın 
%77 si esas alınarak hazırlandığı 
belirtilen açıklamalarda çok iyi hazır-
lanıldığı söylenemez. Keşke üzerinde 
biraz daha çalışılmış ve en azından 
paydaşlarının görüşleri de dikkate 
alınmış olsaydı. Bir başlangıç olarak 

doğru olduğunu belirtmeliyim. An-
cak sadece havza ve ürün bazında 
değerlendirme yanında bazı bölgele-
rin önemli ürünlerine de yer verilmiş 
olsaydı bu ürünlerinde yetiştirilmesi 
planlamaya dâhil edilmiş olunur, ülke 
ve tüketici için önemli bilinen bazı 
gerçekler dikkate alınmış ve daha iyi 
yönlendirilmiş olurdu. 

Ülke için fevkalade önem taşıyan 
isim yapmış belli bölgelere has bit-
kilerin de teşvik edilmesi gerekliydi. 
Örneğin Taşköprü Sarımsağı, Maraş 
Sarımsağı, Çumra Kavunu, Ankara 
Yuva Kavunu, Kaşınhanı ve Beypaza-
rı havucu, Karacabey domatesi…… 
gibi çok sayıda önemli yetiştirildiği 
yerle özdeşleşmiş tarım ürünleri o 
yörelerde desteklemeye ve planla-
maya dâhil edilmeliydi. 

Ayrıca Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın önem verdiği Kenevir bitkisinin 
de sanayisi gelişen illerde bu açık-
lanan destek ve planlama içerisinde 
yer almalıydı.  

Bu belirtilenleri ve örneği çoğal-
tabileceğimiz birçok ürün hem ihti-
yacı hem de ticari getirisi olan tarım 
ürünleridir. Konya 11 tarım ürünün-

de ilk sıralarda olduğu 
yetkililerce açıklanmak-
tadır. Bu ürünler arasın-
da desteklenmeyen ve 
planlamaya alınmayan 
ürünler de vardır. Bunlar 
yok sayılmamalı, hazır-
lanacak olan destekler 
ve planlamalarda bu ve 
benzer bitkiler özellikle 
yetiştirildiği bölgelerde 
desteklenmeye ve plan-
lamaya alınmalıdır. 

Tarım, önümüzdeki yıllarda 
stratejik açıdan daha fazla önem arz 
edecek bir sektör olacaktır. İklim de-
ğişikliği ve yakın dönemde küresel 
anlamda yaşadığımız riskler sadece 
tarımda özellikle gıdaya erişim anla-
mında da çok ciddi risklerle karşı kar-
şıya olduğumuz bir gerçektir. Türkiye 
bu mevsim ve iklim değişikliklerinin 
en büyük olumsuz etkisi tarım sektö-
rü üzerinde gözlenmektedir. Küresel 
ısınma ve iklim değişikliği nedeniyle 
tarım takviminde ve ekilen ürün çe-
şitliliği de bu planlama da dikkate alı-

narak bazı bitkilerin yeni 
bölgelerde yetişebilece-
ği dikkate alınmalıydı. 
İthal ettiğimiz soya fa-
sulyesi gibi ve sıcak böl-
gelerde yetiştirilmekte 
olan bazı bitkilerin araş-
tırmacıların tavsiye ettiği 
bölgelerde yetiştirilmesi 
tarıma yenilik getirmesi 
önü açılmalıydı.  

Covid-19 salgının-
dan sonra, tüketiciler 

pek çok konuda endişe duymakta ve 
satışa sunulan bazı tarım ürünlerinin 
yanlış yetiştirme teknikleri veya ik-
limsel koşullar nedeniyle üründe or-
taya çıkan farklılıklarını GDO’lu ürün-
müş gibi algılamaktadır. Son yıllarda 
sıkça tartışılan ve tüketicinin endişe 
duyduğu GDO’lu ürünler desteklen-
meyecektir ifadesine açıklamalarda 
yer verilmiş olsaydı bu husus tüke-
ticilerin GDO'lu ürünlerle ilgili kaygı-
larını giderecekti. Bu önemli husus, 
tüketicilerimizin güvenini kazanmak 
adına dikkate alınmalıdır.

Geçen haftaki yazımda sadece 
Serin İklim Tahıllarını ele almıştım. 
Ülkemizde yaklaşık 1 milyon tona 

yakın üretimi olan Çavdar, Tritikale 
ve Yulafın planlama içerisinde yer 
verilmemesi önemli bir eksiklik oldu-
ğunu belirtmiştim. Hem yem hem de 
farklı sanayilerde ham madde olarak 
kullanılmakta olan bu üç tahıldan 
kuraklık etkisinin ağır bir şekilde his-
sedildiği son yıllarda özellikle çavdar 
ve tritikale az su tüketen ve daha az 
verimli topraklarda yetişme özelliği 
olmasından dolayı su sıkıntısı çekilen 
bölgelerde mutlaka planlamaya alın-
malı ve desteklenmelidir. 

Su sıkıntısı olmayan bölgelerde 
de yulafa yer verilmelidir. Bu üç se-
rin iklim tahılı bu açıklamalarda yok 
sayılmamalıydı.

Tarımsal desteklemeler için yeni 
bir dönem girildiğinden ve biraz da 
karışık görülen hususların sonuçla-
rını uygulamada hep beraber göre-
ceğiz. Görülenler kısa sürede doğru 
düzeltilmelidir.

Diğer bir husus; su problemi ol-
mayan ve yetiştirme sezonu uygun 
olan bölgelerde ikinci ürün yetiştiril-

mesi de destek ve planlamaya dâhil 
edilmelidir. Ülkemizde hem daha faz-
la üretime hem de ikinci ürünle elde 
edilecek faydalar göz ardı edilme-
melidir. Özellikle yem elde etmek ve 
organik maddesi istenilenin altında 
olan topraklarımızda toprağı organik 
maddece zenginleştiren yem bitki-
lerine veya karışımlarına destek ve 
planlamada yer verilmelidir.  

Ülkemizde araştırıcı kuruluşlar 
tarafından ıslah edilen yerli ıslah ile 
üretilen çeşitlere ayrıcalık tanınmış 
olması önemli ve teşvik edici bu-
lunmuştur. Ancak bu uygulamaya 
sadece üniversite ve devletin araş-
tırma kuruluşları dâhil edilmiştir. 
Özel sektör araştırma kuruluşlarınca 
ana materyali yerli olan ıslah edil-
miş çeşitlerin de bu desteklemeye 
alınması ülke tarımına önemli katkı 
sağlayacaktır. Son yıllarda özel sek-
tör araştırıcı kuruluş belgesi almış 
ve çeşit ıslahı ile uğraşmakta olan 
çok sayıda özel sektör kuruluşu bu-
lunmakta olup bunların çeşitleri de 
desteklemeye dâhil edilmeli ve yapı-
lacak desteklemelerle çeşit ıslah alanı 
genişletilmelidir. 

TARIMSAL DESTEKLER GÖZDEN GEÇİRİLMELİ

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM



HABER - İLAN8 16 EYLÜL 2024

Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) camiasının 
tanınan Diş Hekimlerinden Mehmet Çağrı Mer-
mer, diş polikliniği açtı. Çeçenistan Caddesi üze-
rinde açılan Mehmet Çağrı Mermer Ağız ve Diş 
Sağlığı Polikliniği’nin açılışına; MHP İl Başkan 
Yardımcısı İbrahim Ay, MHP Meram İlçe Baş-
kanı Mahmut Yaman, MHP MYK Üyesi Hüseyin 
Korkmaz, Türkiye Kamu Çalışanları Vakfı (TÜR-
KAV) Konya Şube Başkanı Üstün Koleri başta ol-
mak üzere MHP camiasından çok sayıda isim ve 
davetliler katıldı. Açılışa katılan tüm dostlarına 
teşekkür eden Diş Hekimi Mehmet Çağrı Mer-
mer; kalite ve hijyenden taviz vermeden, ağız ve 
diş sağlığında tüm Konya’ya hizmet etme gay-
retinde olacaklarını söyledi. Mehmet Çağrı Mer-
mer Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği protokolün 
kurdele kesimiyle gerçekleştirilirken davetlilere 
ikramda bulunuldu. n TÜLİN ŞEKER 

Mehmet Çağrı Mermer Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi açıldı
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Dairemizce kamu alacağının tahsili için 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil  Usulü 
Hakkında Kanun hükümlerince haczedilen aşağıda vasıfları belirtilen gayrimenkul 
belirtilen Kanun hükümlerince açık artırma usulüyle satılacaktır.
1- Gayrimenkul Karahüyük Mah. Şehit Nebi Arslan Sokak Sk. Meram/KONYA adresinde 
bulunmaktadır.
2- Gayrimenkul Konya İli Meram İlçesi Karahüyük Mahallesi 23764 Ada, 2 Parsel, 24 Cilt, 
3738 sayfa, 8.865,00 m2 yüz ölçümlü, 3/20 ( 1.329,75 m2 m2) hisseli Arsadır.
3- Gayrimenkul Satış Komisyonu tarafından satışa konu gayrimenkulün  açık artırmaya 
esas olan rayiç değeri 6.000.000,00 TL (KDV hariç)  olarak takdir edilmiştir.
4-Artırmaya iştirak edeceklerden takdir edilen  rayiç değer üzerinden  %7,5 oranında 
(450.000,00.TL) teminat alınacaktır. Teminat olarak; “para, bankalar tarafından verilen 
süresiz ve şartsız teminat mektupları ile sigorta şirketleri tarafından verilen süresiz 
ve şartsız kefalet senetleri, Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma 
senetleri veya bu senetler  yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil edilerek 
ihraç edilmiş ise bu işlemlerde ana paraya  tekabül eden satış değerleri esas alınır.), 
Hükümetçe belli edilecek Milli esham ve tahvilat (Bu esham ve tahvilat, teminatın kabul 
edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden % 15 noksanıyla değerlendirilir.) kabul 
edilecektir.
5- Gayrimenkulün açık artırması Konya Vergi Dairesi Başkanlığı Satış Salonu Nişantaş 
M. Metehan C. No:2 Selçuklu / KONYA adresinde 09.10.2024 tarihinde saat 10:00'da 
yapılacaktır.
6- Gayrimenkul satış şartnamesi Mevlana Vergi Dairesi Müdürlüğünün Satış Servisinden 
alınabileceği gibi ilan panosundan da görülebilir.
7- Gayrimenkul satışında artırmaya iştirak edeceklerden alınacak olan teminatın 
yatırıldığına ilişkin makbuz, satışın yapılacağı yerde ve satış tarihi gününde en geç 
saat 09.50’ye kadar Satış Komisyonu Başkanlığına  ibraz edilmesi gerekmektedir. 
Malın ihale edilmesi halinde alınan teminat ihale bedelinden mahsup edilecektir. Malın 
alınmasından vazgeçilmesi veya bedelin tamamının ödenmemesi durumunda 6183 sayılı 
Kanun kapsamında doğacak yükümlülükler teminattan mahsup edilecek olup, mahsup 
sonrasında teminattan artan bir tutar olması halinde  ise bu tutar doğrudan bütçeye irat 
kaydedilecektir.
8- Gayrimenkul malın satışında verilen bedel gayrimenkule biçilen rayiç değerin % 75 ‘ ini  
bulmadığı ve şayet artırılan bedel amme alacağına rüçhanı olan alacakların tutarından 
fazlaya çıkmadığı ve yapılmış ve/veya yapılacak masrafları karşılamadığı takdirde, en 
çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartıyla artırma yedi (7) gün daha uzatılarak,  yedi (7)  
gün sonraki tarih olan 16 Ekim 2024 Çarşamba günü gayrimenkul aynı mahalde ve aynı 
saatte tekrar açık artırmaya çıkarılacaktır.
9- İş bu ilanın tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri 
geçip de tebliğ edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine kaim olduğu ilan olunur.

T.C.
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

Konya Vergi Dairesi Başkanlığı
Mevlana Vergi Dairesi Müdürlüğü

Gayrimenkul Mal Satış İlanı

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2089462
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Narin kızımızı çuvala koy-
dular, katlettiler…

İsmini Narin koymuşlardı. 
Narin bir yaşamı olsun diye…

Oysa ilkenin, insanlığın, 
adaletin, vicdanın ayaklar altına 
alındığı yerde narinlik ne kadar 
yaşayabilirdi ki?

İlkelere uyan, adaleti ya-
şatmaya çalışan, vicdanı yü-
celten, tevazu sahibi insanların 
aptal  sayılmaya çalışıldığı bir 
zamanda narinlik ne kadar ya-
şayabilirdi ki?

Güce biat etmenin, menfaatleri doğru 
yanlış, adil, değil demeden, ahlaklı ahlaksız 
demeden üstelik başkalarının hakkını gasp 
etme pahasına ekipleşerek bölüşüldüğü bir 
çağda narinlik ne kadar yaşayabilirdi ki?

Bir gün kişiliksiz, insanların haklarını 
başka güçlere yağcılık yaparak yiyen, diğer 
insanların haklarını hiçe sayan bir tanıdığı-
mın oğlu olmuştu. İsmini Mert koymuştu 
İçimden geçirmiştim.  Ne tuhaf; sahip ol-
madığı bir meziyeti oğluna bu ismi vererek 
kendini tatmin etmeye çalışıyor diye…

Narin’inin durumu çok daha vahim…
Anne baba, kardeş amca akraba bir 

vahşice katledilerek öldürülen kız cinayeti-
ni, bir şeyleri adalete, vicdana, devlete in-
sanlığa kumpas kurarak saklıyorlar…

Sadece bir insanın vahşice katledilme-
sinden çok daha fazla bir şeyler.

Susuyorlar…
Organize bir şekilde delilleri yönlendir-

mişler.
Anlaşıldığına göre kimin nasıl davrana-

cağını konuşmuşlar…
Bir tiyatro gibi oynuyorlar… bir ger-

çek..
Gerçeği saklamak için işi sulandırıyor-

lar…
Öyle böyle değil,  bütün bir toplumla, 

yaşamla dalga geçercesine….
Müge Anlı programlarına kızıyorduk 

şimdi bütün toplum o tip bir olaydan faz-
lasını izliyor… Müge Anlı’nın programında 
yaşananlara çoğu zaman inanmıyor ya da 
hafife alıyorduk belki…

Her şey tamam da anne babanın tav-
rı… içler acısı!!!

Fırsatını bulsalar belki de devlete dava 
açacaklar…. İnsan olarak haklarımızı ihlal 
ediyorlar, kişisel yaşamımızı bütün toplu-
ma ifşa ettiler diye...

Bir gün Çingen dediğimiz göçebe toplu-
luk bizim köyde konaklamıştı.  Birkaç hafta 
kaldılar… Civar köylülerin malları kaybol-
maya başladı. Hatta birini fark etmişler su-
çüstü. Almak için onlara başvurduklarında 
köylüye saldırmışlardı. Bu sefer çok büyük 
arbede yaşandı. Jandarma olaya el koydu.  
Sorgulama devam ederken bunların eşleri 
dışarda bekliyordu. Onların da ifadesi alı-
nacaktı. Birden bağırmalar olmaya başladı. 
Kadınlar kendilerini jiletliyorlar. Üstlerini 
başlarını yırtıyorlar. Her tarafları kan olma-
ya başladı. Bir taraftan da bağırıyorlar bize 
saldırdılar. Yetişin diye bağırıyor.   Mağdu-
ru oynamaya başladılar.

Bu olayda şimdi bunlar da mağduru 
oynarlarsa hiç şaşırmayalım…

Narince haller yanı başımızda…
Bazen devlete karşı bazen başkaları-

na karşı haksız da olsak haklı 
görünmek için dayanışmalara 
şahit olmuşuzdur.

Aileden devlete kadar ben-
zer dayanışmalar toplumun her 
seviyesine çöreklenmiştir…

Mahkemeye düştüğümüz 
anda tanıdık hâkim savcı arayı-
şımız bundan değil mi?

Haksızlık yaptığımızda ya 
da suç işlediğimizde bizi sattı 
diye insanları yaftalamıyor mu-
yuz?

Çoğu zaman suçlu evladımızı, akraba-
mızı, mahallelimizi saklamıyor muyuz?

Bilmiyoruz, görmedik duymadık…
Narin olayı tam bir kol kırılır yen içinde 

kalır olayı değil mi?
Siyasette ne diye ekipleşirler?  Faydala-

rı bölüşürken ifşa olmamak için değil mi?
İhaleler neden mümkün olduğunca giz-

li yapılır?
Neden işe alımlar liyakatle yapılmaz?
Neden işe girerken parti üyelikleri 

önemlidir?
Özel veya devlet örgütlerinde neden 

ekipleşmeler olur?
Hangi hakkı, vicdanı, insanı ve insanlığı 

aralarına almamak için değil mi?
İnsanlar bazen haksızlıklara karşı orga-

nize olurlarken sonradan kendileri de hak 
gasplarına başlamıyor mu?

Sivil toplum örgütlerinde neden klikler 
oluşur?

Devletin kentin menfaatinin dışında 
kendi faydalarını mı gizlerler…

Vatan millet,  inanç gibi narince amaç-
larla gizlenmiş faydalar için mi?

Koca medeni devletler baharı getirece-
ğiz, barış demokrasi ve insan hakları gibi 
narince amaçlarla  Orta Doğu , Afrika, Ül-
kemize operasyon yapmıyorlar mı?

Binlerce insan ölüyor, milyonlarcası 
göç ediyor…

Gayet pişkince; özgürlük demokrasi, 
barışı koruyoruz medeniyet götürüyoruz

Hangi güçler hangi amaçları gizliyor…
Bireyden dünya düzenine Narin halleri-

miz var…
Sadece sevdiklerimize insanlığı, adaleti 

vicdanı, hakkı layık görme,
Sadece faydalandığımız sürece insan-

ları doğru, iyi, güvenilir olarak görme,
Biat edenlere, bize kul olanlara, sesiniz 

çıkarmayanlara insanmış gibi davranma, 
Sevdiğimizin yakınımızın hatalarını 

yanlışlarını koruma diğerlerini öteki ilan 
etme,

Makam, para, güce erişme adına baş-
kalarını yok sayma, ezme, sindirme, ruhsal 
tacize tabii tutma,

Hatta kendi insanlığımızı yok sayma,

Bunu da zekilik uyanıklık olarak görme,
İçimizdeki şeytanı koruma, dışımızdaki 

melekleri şeytan ilan etme
Narince hallerimiz değil mi?
Narin olayı belki de sosyolojik bir olayın 

sorgulanmasına vesile olacak…
Belki de kendimizi de sorulama fırsatı-

mız olur…
Biz de iyi, ilkeli, inançlı dava adamı gibi 

Narin sıfatların gerisinde narinliklerimizi 
sorgular mıyız?

NARINCE HALLERIMIZ

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

Şehirde mimarisi ve içinde bulunduğu 
eşyalarla ilgi toplayan Araf Otel’de Kon-
ya’nın ruhunu yansıtmak istediğini belir-
ten Araf Otel Sahibi Ömer Sunar, burada 
herkesin kendinden bir şey bulabildiğini 
dile getirdi. Birçok medeniyete ev sahipli-
ği yapmış Konya, her yıl çok sayıda turisti 
ağırlıyor. Kendine özgü mimarisiyle turist-
lerin dikkatini çekmeyi başaran Araf Hotel 
ise, yeni nesil otelcilik anlayışı ile Konya’da 
hizmet veriyor ve burada insanların dokun-
duğu her şey satılık! Araf Otel, yerli ve ya-
bancı turistlerin ilgisini çekmeyi başarıyor. 

BU OTEL ZAMANINDA SULTAN SELİM 
CAMİ İMAMINA EV SAHİPLİĞİ YAPMIŞ 
Ömer Sunar, Araf Otel’in, restorasyon 

görmüş olan bir aile apartmanı olduğu-
nu anlatarak Sakallıoğulları diye bilinen 
ve Konya’nın tanınan aile üyelerinden bir 
amcanın burayı vakfettiğinden bahsetti. 
Ömer Sunar, “Biz de burayı aldık ve konut 
halindeyken turizm tesisine çevirdik. İçin-
de bulunduğumuz bu bina eskiden 3 aile-
yi barındırırken şimdi 13 odasıyla turizm 
anlamında yine aileleri barındırıyor. Ayrıca 
Araf Otel’de gördüğünüz her şey satılık. 
Dokunabildiğiniz bütün eşyaların bir fiyatı 
var. O yüzden otelin dekoru her zaman de-

ğişir ve yeniden geldiğinizde eskiden gör-
düğünüz objeler kalmayabilir. Bu da gelen 
kişilerin sıkılmamalarını, dinamik bir yapı 
olmasını sağlıyor. 8 yıldır aynı iş yerine gel-
meme rağmen ben de sıkılmıyorum. Ayrı-
ca otelimizde herkesin vakit geçirebileceği 
kafemiz de mevcut. Hiç sıkılmadığımız bir 
işi yapıyoruz. Bir gün Hacı küçük sakallı 
Mehmet amca, burayı vakfetmeye karar 
veriyor. Buranın elde edilecek kirasının 
yüzde 10’unun içme suyu şebekesi olma-
yan Konya’nın mahallelerine götürmekte 
kullanılsın istiyor. Yüzde 20’sinin ise hasta 
bakım hizmetlerinde ve şifa bekleyenler 
için, yüzde 40’ının da iki okulun en başarılı 

2 talebesinin bütün eğitim masraflarını kar-
şılamada kullanılmasını istiyor. Diğer yan-
dan o zamanlarda Sultan Selim Cami’nin 
imamı her kim ise ve bu konakta oturmak 
isterse yarı kirasını ödemesi şartıyla ona is-
tediği katın tahsis edilmesini talep ediyor. O 
zaman insanlar da “Sultan Selim Cami’nin 
imamı gelse, bu binayı bereketlendirse de 
biz hiç kira almasak” demiş. Hatta eski za-
manda Konya’nın ilk ezanı Sultan Selim’de 
okunurdu, hürmeten diğer camiler bekler, 
sonra ezan dağılırdı. Yıllarca Sultan Selim 
Cami’nin imamı da bu binada oturmuş. Ca-
zip bir yer olmaktan çıkınca bina 7-8 yıl boş 
kalmış. Biz burayı turizm için aldığımızda 
12 kamyon çöp attık” şeklinde konuştu. 

KONYA, YAZ SEZONUNU GÜZEL GEÇİRDİ 
Konya’nın turizm açısından güzel bir 

yaz sezonu geçirdiğini de aktaran Sunar, 
sözlerine şunları ekledi: “Konya, Mevlana 
şehri olmasından dolayı buraya çok fazla 
turist geliyor. Mevlana Türbesi yakınında 
bulunan Araf Otel ve diğer oteller bu yaz 
çok fazla turist ağırladı. Ayrıca bizim gibi 
olan butik oteller, gelen ziyaretçiler tara-
fından çok fazla beğeniliyor. Konya, bu yıl 
sezonu çok iyi kapattı.”  
n TUBA KAYA

Mevlana Türbesi’nin karşısında ara sokakta yer alan Araf Otel hem içindeki satılık eşyalarla 
hem de zamanında Sultan Selim Cami İmamına ev sahipliği yapmasıyla merak uyandırıyor

Konya’nın ruhu
otelde yaşatılıyor

Ömer Sunar



TÜMOSAN Konyaspor’da Kramer 
ile transfer sezonunu tamamladı. 
Yeşil Beyazlılar, bu sezon transferde 
adeta şov yaparken, son olarak kadro-
suna Blaz Kramer’i dahil etti. MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Belediye Stadyu-
mu’nda yer alan Konyaspor Müze-
si'nde yapılan imza töreninde, Futbol 
Şube Sorumlusu Yusuf Küçükbakırcı 
hazır bulundu.

KRAMER İLK MESAJI VERDİ
Sampion Celje ekibinde profesyo-

nel olan Slovenyalı futbolcu, Wolfs-
burg, NK Aluminij, FC Zürich ve son 
olarak Legia Varşova takımlarında 
forma giydi. Blazer, takımımızda 99 
numaralı formayı terletecek. İmza tö-
reninden sonra konuşan Blaz Kramer, 
"Şunu net olarak ifade edebilirim, 
Konyaspor'a gelmeyi çok istedim. 
Daha önce olmadı fakat bugün Kon-
yaspor futbolcusuyum. Konyaspor'un 
mükemmel bir kulüp olduğunu biliyo-
rum. Bu sezon Varşova takımında iyi 
başladığımı söyleyebilirim. Gollerime 
yeni takımımda devam etmek istiyo-
rum. Takım arkadaşlarıma elimden 
geldiğince yardımcı olmak istiyorum. 
Tutkulu bir taraftarımız var. Onları se-
vindirmemiz gerekiyor." dedi.

GÜÇLÜ BİR TAKIM 
KURMAK İÇİN ÇALIŞTIK

Futbol Şube Sorumlusu Yusuf 
Küçükbakırcı ise, "Başkanımız Ömer 
Korkmaz ve futbol şube olarak, güçlü 
bir takım kurmak için çalıştık. Blaz 
Kramer'e hoş geldin diyoruz. Yaklaşık 
2 ay önce nasip olmamıştı ama şimdi 
aramıza katıldı. Sağlık kontrolü sabah 
saatlerinde gerçekleşti. Oynamasına 
engel bir durum kesinlikle söz konu-
su değil. Varşova takımında bu sezon 
tüm kulvarlarda 5 gol 4 asist katkısı 
yaptı. Konyaspor'a gelmek için ger-
çekten çok caba harcadı. İnşallah takı-
mımıza güç katacaktır." diye konuştu.
n SAMET AKTAŞ 
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Konya’da halter 
heyecanı yaşandı

Türkiye Halter Federasyonu 2024 faaliyet programında yer 
alan Büyükler Kulüpler Türkiye Şampiyonası Konya’da sona 
erdi. Konya Karatay Spor ve Kongre Merkezinde 4 gün süren ve 
220 erkek 168 kadın olmak üzere toplam 388 sporcunun katılı-
mıyla gerçekleşen şampiyonanın son gününde erkeklerde yapı-
lan müsabakalar sonrasında şampiyonlar belli oldu. Erkekler 
kategorisinde Türkiye şampiyonluğunu Ankara ASKİ Spor Kulü-
bü elde ederken, ikinciliği Büyükşehir Belediyesi Ankara Spor 
kulübü, üçüncülüğü Selçuklu Belediyesi Spor Kulübü, dördün-
cülüğü Kahramankazan Spor Kulübü, beşinciliği Tarsus Gençlik 
Kulübü, altıncılığı ise Güçlü Altunyurt Spor Kulübü elde etti. 
Kupa kazanan kulüpler ile sporculara madalyaları, Türkiye Hal-
ter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, yönetim kurulu üyeleri, 
kulüp temsilcileri ile antrenörler tarafından verildi.   n İHA

Torku Şekerspor 
Türkiye’yi temsil edecek

Torku Şekerspor Kulübü'nün başarılı sporcuları Tunahan 
Çetin ve Furkan Kılınç, 11-15 Eylül tarihleri arasında Belçika’da 
düzenlenecek olan Avrupa Yol Şampiyonası'nda Türkiye'yi 
temsil edecek. Avrupa'daki en prestijli bisiklet yarışmaların-
dan biri olan Avrupa Yol Şampiyonası'na Torku Şekerspor kulü-
bünden 2 isim katılacak. Tunahan Çetin ve Furkan Kılınç, 11-15 
Eylül tarihleri arasında Belçika’da düzenlenecek olan Avrupa 
Yol Şampiyonası'nda ter dökecekler. 

ÇETİN VE KILINÇ’A BÜYÜK SORUMLULUK 
Tunahan Çetin ve Furkan Kılınç, milli takım kadrosuna 

seçilerek hem Türkiye’yi hem de Torku Şeker Spor Kulübü’nü 
uluslararası bir arenada temsil edecek olmanın haklı gururunu 
yaşıyorlar. İki sporcu da bugüne kadar gösterdikleri başarılar-
la dikkat çekmiş ve Türkiye’nin yol bisikleti branşında gelecek 
vaat eden isimleri arasında yerlerini almışlardı. Spor kamuo-
yunun takdirini toplayan Çetin ve Kılınç bu zorlu şampiyonada 
da aynı başarıyı devam ettirmek için pedal çevirecek.  

BİZLERİ GURURLANDIRIYOR
Torku Şekerspor Onursal Başkanı Ramazan Erkoyuncu da 

şampiyonaya katılan Torku Şekerspor kulübünün sporcularına 
başarılar diledi.  Amatör sporları her zaman destekledikleri-
ni kaydeden Başkan Erkoyuncu, “Avrupa Yol Şampiyonası gibi 
uluslararası platformlarda ülkemizi temsil eden sporcularımız-
la gurur duyuyoruz. Başarılarının hem kendileri hem de Türkiye 
için büyük bir motivasyon kaynağı olacağına inanıyorum. Av-
rupa’da bayrağımızı dalgalandıracak olan tüm sporcularımıza 
gönülden başarılar diliyorum. Sporcularımızı uluslararası are-
nalarda görmek bizler gururlandırıyor” dedi.
n SPOR SERVİSİ

Süper Lig’e bu sezon 107 
oyuncu transfer edildi

Trendyol Süper Lig takımları, birinci 
transfer ve tescil döneminde kadrolarına 
107 yabancı futbolcu kattı. Ligde müca-
dele eden ekipler, kadrosuna 159 futbol-
cuyu dahil etti. Yeni transfer edilen oyun-
culardan 52'sini yerli, 107'sini yabancı 
futbolcular oluşturdu. Süper Lig takımla-
rından en fazla yabancı oyuncu transfe-
rine Gaziantep FK imza attı. 17 transferle 
en fazla takviye gerçekleştiren kulüp olan 
kırmızı-siyahlıların takviyelerinden 12'si 
yabancı oldu. Gaziantep FK'nin ardın-
dan en fazla yabancıyı ise Trabzonspor 
ve Göztepe aldı. Her iki takım da kad-
rosunu 13 futbolcuyla takviye ederken, 
bu oyuncuların 9'u yabancı isimlerden 
oluştu. Transfer yasağı bulunan Adana 
Demirspor, Bellona Kayserispor ile Sam-
sunspor kadrolarına takviye yapamazken 
en az yabancı oyuncuyu 4'er futbolcuyla 
Corendon Alanyaspor, RAMS Başakşe-
hir ve Fenerbahçe transfer etti.

 EN FAZLA PORTEKİZLİ 
VE BREZİLYALI GELDİ

Süper Lig'de transfer yapan 16 ku-

lüp, 47 farklı ülke vatandaşı 107 yaban-
cı futbolcuyu kadrosuna katarken bu 
futbolcular arasında en büyük pay 9'ar 
oyuncuyla Portekizliler ve Brezilyalılar'ın 
oldu. Bu oyuncuları 7 Nijeryalı, 6'şar 
Fransız, Senegalli ve Sırp, 4'er Bosna 
Hersekli, Hırvat ve İngiliz, 3'er Polonyalı 
ve Yunan futbolcu takip etti. Arnavutluk, 
Belçika, Çekya, Demokratik Kongo, Fas, 
Gana, Gambiya, İtalya, Kamerun ve Ro-
manya vatandaşı 2'şer oyuncu Süper 
Lig kulüpleriyle sözleşme imzaladı. Bu 
ülkeler dışında Almanya, Angola, Ar-
jantin, Avusturya, Bulgaristan, Cezayir, 
Curaçao, Danimarka, Ekvador, Fildişi 
Sahili, Güney Kore, İspanya, İsviçre, 
Japonya, Karadağ, Kongo, Kosta Rika, 
Macaristan, Mali, Martinik, Norveç, Orta 
Afrika, Paraguay, Tanzanya, Ukrayna ve 
Yeşil Burun Adaları vatandaşı olan birer 
oyuncu da Süper Lig'deki kulüplerle an-
laşmaya vardı.

2 TAKIM YALNIZCA 
YABANCI OYUNCU ALDI

Süper Lig'de kulüpler 107 yabancı 

futbolcuyla sözleşme imzalarken Gala-
tasaray ve Kasımpaşa, transferdeki ter-
cihlerin tamamını yabancı oyunculardan 
yana kullandı. 2 kulüp de kadrosuna 
6'şar yabancı futbolcu dahil ederken, Ka-

sımpaşa bu transferlerin tamamını yurt 
dışındaki kulüplerden, Galatasaray ise 5 
oyuncuyu yurt dışından, Michy Batshua-
yi'yi ise yurt içinden kadrosuna kattı. 
n SPOR SERVİSİ

Kramer artık Kartal oldu!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor forvet oyuncusu Blaz Kramer ile 3 yıllık anlaşma sağla-
dı. Yeşil Beyazlılar, 1,91’lik dev forvetin gelmesiyle birlikte takımı daha da güçlendirmiş oldu. 
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Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
TÜMOSAN Konyaspor, transfer döne-
minde 14 oyuncuyu gönderirken, 18 
futbolcu ile sözleşme imzaladı. Geride 
kalan sezonu düşme tehlikesiyle kapa-
tan yeşil-beyazlılarda yönetim, iyi fut-
bol ve ligde üst sıra hedefi için trans-
ferlere ağırlık verdi. 2024-2025 sezonu 
birinci transfer ve tescil döneminde en 
hareketli kulüplerden olan Konyaspor, 
14 futbolcuyla yollarını ayırdı. Sözleş-
mesi sona eren oyunculardan hiçbirini 
takımda tutmayan yeşil-beyazlılar, 18 
futbolcuyla anlaştı. Konyaspor; Ceb-
rail Karayel, Kahraman Demirtaş, Ah-
met Oğuz, Mehmet Erdoğan, Soner 
Dikmen, Niangbo, Hadebe, N'Zonzi, 
Yunus Mallı ve Muhammet Demir ile 
sözleşme yenilemezken Cikalleshi ve 
Moreno ile anlaşarak yollarını ayırdı.
KİRALIK GELEN CİCALDAU VE ETHE-

Mİ İSE TAKIMLARINA GİTTİ
Yeşil-beyazlılar, Umut Nayir, Dani-

jel Aleksic, Yusuf Erdoğan ve Pedrin-
ho gibi isimlerin yanı sıra Ufuk Akyol, 
Marko Jevtovic, Hamidou Keyta, Josip 
Calusic, Berke Çelik, Mert Korkmaz, 

Rıdvan Dönmez, Tunahan Taşçı, Niko-
la Boranijasevic, Melih Bostan, Melih 
İbrahimoğlu, Yavuz Aygün, Riechedly 
Bazoer ve Blaz Kramer'i transfer etti. 
Konyaspor, anlaştığı genç oyuncular 
Berke Çelik, Mert Korkmaz ve Rıdvan 
Dönmez'i daha sonra başka kulüplere 
kiraladı.Konya temsilcisi, toplamda 13 
oyuncusunu kiralık gönderdi.

UMUTLUYUZ VE HEYECANLIYIZ
Konyaspor Kulübü Basın Sözcü-

sü Nuri Kaymak, yoğun bir transfer 
dönemi geçirdiklerini söyledi. Trans-

ferde ligin en hareketli kulüplerinden 
olduklarını anlatan Kaymak, "Yönetim, 
futbol şube herkes bir yerlere gitti, 
koşturdu. 18 futbolcuyla sözleşme 
imzaladık. Yaz transfer dönemi bitti, 

iyi bir takım kurduğumuzu düşünü-
yorum. Umutluyuz ve heyecanlıyız. Bu 
kadroyla ligi en iyi yerde tamamlamayı 
hedefliyoruz. Taraftar yeni transfer-
leri de görünce heyecanlı. Kadromuz 

güzel bir hal aldı. Bundan sonra gali-
biyetler de gelirse herkes daha rahat 
olacak. Seyirci rahatlayacak, maçlara 
gelecek. Geçen seneki gibi olmayacak 
inşallah." ifadelerini kullandı. Kaymak, 

altyapı oyuncularına yönelik de uzun 
vadeli hedefleri olduğunu vurgula-
yarak, genç isimleri Türk futboluna 
kazandırmak istediklerini sözlerine 
ekledi.  n SAMET AKTAŞ

Konyaspor, bu sezon transferde rekor kırdı

Nuri Kaymak

Korkmaz: Daha iyi olacağız!
TÜMOSAN Konyaspor Kulüp Başkanı Ömer Korkmaz, zamanla daha iyi olacaklarına işaret ederek, “Aksi bir durumda taraftarı-
mızın stadyumdan boynu büyük gitmesine gerçekten çok üzülüyorum. Çünkü yıllarca aynı duyguları yaşadığımız insanlar” dedi. 

Konyaspor Kulüp Başkanı Ömer 
Korkmaz, önemli açıklamalarda bu-
lundu. Korkmaz, takımın yeni ve 
zamana ihtiyacı olduğunu ifade etti. 
Yeşil Beyazlı kulübe her daim sahip 
çıkılması gerektiğine değinen Kork-
maz, “Biliyorsunuz takımı baştan 
aşağı yeniledik. Kulübün buna ihtiyacı 
vardı. Bize göre güncellenen ve daha 
güçlenen bir takım yaptık. Bir yandan 
da ekonomik dengeleri gözetmek 
zorundayız. Ben buraya gelen tüm 
taraftarlarımıza teşekkür ediyorum. 
Bu takımın biraz daha zamanı ihtiyacı 
var. 2 maçtır gol yemiyoruz. 
Deplasman oyuncu-
larımızı alışkanlık 
haline getirece-
ğiz. Zamanla 
daha iyi otu-
racağız. Fi-
nal pasla-
rımız daha 
iyi olacak. 
T r a n s f e r 
sezonu bitti. 
Takımımıza 
birlik ve bera-
berlik içerisinde 
sahip çıkmaya devam 
edelim” dedi. 

TARAFTARA MESAJ YOLLADI
Taraftarlara önemli mesajlar ve-

ren Korkmaz, “Yeni transferimizde 
sahada süre aldı. Onlarda zamanla 
takıma daha iyi alışacaktır. İyi bir ta-
kım olacağımıza inanıyorum. Deplas-
manda ikinci galibiyetimiz. Tabi bunu 
iç sahada da taçlandırmamız gereki-
yor. Sivasspor maçını kazanarak, bu 
galibiyeti daha iyi değerlendireceğiz. 
İç sahada taraftarımızın mutlu olma-
sı ve coşkusu bizler için çok önem-
li. Aksi bir durumda taraftarımızın 
stadyumdan boynu büyük gitmesine 
gerçekten çok üzülüyorum. Çünkü 
yıllarca aynı duyguları yaşadığımız 
insanlar. Onlardan da biraz sabır di-
liyorum. Bu çocuklara güvenelim. 

Gerçekten çok karakterli bir takım 
olduk. 
SORUN YAŞAMAK İSTEMİYORUZ

Sorun yaşamak istemediklerini 
anlatan Korkmaz, “Derdimiz geçen 
yılki sorunları yaşamamak. Hem idari 
anlamda hem sportif anlamda bir so-
run yaşamak istemiyoruz. Vergi bor-
cunu nasıl halledebiliriz? Bunun için 
görüşmelerimiz devam ediyor. Sağ 
olsun Fatih başkanımızda bu konu ile 
alakalı bize destek olmaya çalışıyor. 
En azından yapılandırma ile alakalı bir 
sonuca varmak istiyoruz. Taksitlerle 
ödemek için çalışma halindeyiz. Bu 

vergi borcu şuan kulübün en 
büyük kamburu. Amacı-

mız geçen yıl ki kadro 
ile aynı maliyetle bir 

kadro yapmaktı. 
Şuan yüzde 2 
farkla belki geç-
miş olabiliriz. 
Bazouer, joker 
bir oyuncu. Sto-

per, 6 ve 8 oyna-
yabiliyor. Ayakları 

çok iyi. Geldiği ku-
lüplerde bu mevkilerde 

oynamış. İlk maçı olmasına 
rağmen, Adil ile yıllardır bu takımda 

oynuyor gibi mücadele etti. Keyta ve 
Kramer’de hazır oyuncular” şeklinde 
konuştu. 

NEDEN ALGI VAR?
Teknik Direktör, konusuna deği-

nen Çamdalı, “Ali Çamdalı ile alakalı 
neden bir algı var çözebilmiş deği-
lim. İnanın Konyaspor, noktasında 
kimseyle bir duygusal bağım olmaz. 
Zarar verdiğini hissettiğim kim varsa, 
burada barındırmam. Ama şunu isti-
yorum, takımımız yeni, hocamız yeni. 
Bu kadro planlamasında bize yar-
dımcı olan bir teknik heyetle çalıştık. 
Kulübün iç yapısı ve mali dengeleri 
bilen bir heyetle çalışıyoruz” diyerek 
sözlerini tamamladı. 
 n SAMET AKTAŞ

Ömer Korkmaz

Yeşil Beyazlılar, bu sezon yeni transferlerden çok şey bekliyor

Bazoer Kramer Keyta



Süper Lig’de heyecan kaldığı yer-
den devam ediyor. Bu sezon Teknik 
Direktör Ali Çamdalı, yönetiminde 
üst sıraları hedefleyen Anadolu Kar-
talı TÜMOSAN Konyaspor, deplas-
manda Samsunspor ile karşı karşı-
ya geldi. Süper Lig'in 5. haftasında 
Samsunspor’a konuk olan Yeşil Be-
yazlılar, Yeni 19 Mayıs Stadı'nda oy-
nanan mücadelede  Pedrinho'nun 
30'uncu dakikada attığı golle 1-0 
kazanmasını bildi. 
KONYASPOR 7 PUANA YÜKSELDİ

Bu sonucun ardından Kon-
yaspor, puanını 7'ye çıkardı. Seyir-
cisi önünde ikinci kez mağlup olan 
Samsunspor 6 puanda kaldı. Süper 
Lig'in 6. haftasında Samsunspor, 
deplasmanda Çaykur Rizespor ile 
karşı karşıya gelecek. Konyaspor ise 
evinde Sivasspor'u konuk edecek. 
Ayrıca Samsunspor, 3.haftanın erte-
leme maçında da hafta içi sahasında 
Başakşehir ile karşılaşacak. Ayrıca 
iki takım futbolcuları, karşılaşma 
öncesindeki seremoniye, "Çocuklar 
Narin'dir karanlıklara teslim etme-
yelim!" yazılı pankartla çıktı. Tribün-
lerden Narin için destek mesajları 
verildi. 

İLK YARI
16. dakikada gelişen Sam-

sunspor atağında Dimata'nın ceza 
sahası çizgisi önünden çektiği sert 
şutta, top kaleci kaleci Slowik'ten 
oyun alanına döndü. 30. dakikada 
Konyaspor 1-0 öne geçti. Misafir 
takımın atağında ceza sahası için-

de oluşan karambolde top Pedrin-
ho'nun önünde kaldı. Bu futbolcu, 
düzgün bir vuruşla meşin yuvarlağı 
ağlara gönderdi. Konyaspor maçın 
ilk yarısını 1-0 önde bitirdi.

İKİNCİ YARI 
48. dakikada ceza sahası ön çiz-

gisinde topla buluşan Muja'nın şutu 
az farkla auta çıktı.57. dakikada ça-
lımlarla ceza sahasına kadar gelen 
Ntcham'ın şutu az farkla direğin 
üstünden auta çıktı. 60. dakikada 
Ufuk'un pasında sağ çaprazda top-
la buluşan Ndao'nun şutu direkten 
oyun alanına döndü. 74. dakikada 
Zeki'nin kullandığı kornere iyi yük-
selen Laura2nın kafa şutunu kaleci 
Slowik 90'dan parmaklarının ucuyla 
çıkardı.
SON 2 MAÇTIR GOL YEMİYORUZ

TÜMOSAN Konyaspor Teknik 
Sorumlusu Fatih Serkan Albayrak, 
Trendyol Süper Lig'in 5. haftasında 
Samsunspor'u deplasmanda 1-0 
yendikleri maçla ilgili, "Bu maçta 
galip gelmek güzeldi." dedi. Karşı-
laşmanın ardından düzenlenen basın 
toplantısında açıklamada bulunan 
Albayrak, zor bir deplasman maçı-
na çıktıklarını belirterek, "Zorlu bir 
deplasmana geleceğimizi biliyorduk. 
Çünkü üst üste galip gelip puanlar 
alan bir takıma karşı oynayacaktık. 
Geçen sezon iç saha galibiyetleri 
alan bir takımdı. Bunun zorluklarını 
biliyorduk. Hafta içerisinde bunların 
üzerine çalıştık. Biz sezon başından 
beri savunmaya ağırlık veriyorduk. 

Son 2 maçtır da gol yemiyoruz. Bu 
maçta galip gelmek güzeldi. Bu zor-
lu hava şartlarında oyuncularımızı 
mücadelelerinden dolayı tebrik edi-
yorum. Rakibimiz zorlu bir rakip, 
güzel sonuçlar alan bir ekipti. Almış 
olduğumuz bu 3 puan bizim için se-
vindirici." ifadelerini kullandı. Fatih 
Serkan Albayrak, yeni transferlerinin 
uyum sorununu atlatmasıyla daha iyi 
bir Konyaspor izlettireceklerini sözle-
rine ekledi.
MAÇIN HAKKI BU DEĞİLDİ İDDİASI

Samsunspor Teknik Direktö-
rü Thomas Reis, “Bizim günümüz 
değildi." dedi. Alman teknik adam, 
maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında, mağlubiyet nedeniyle 
üzgün olduklarını söyledi. Maça iyi 
başlayamadıklarını anlatan Reis, "Bi-
zim günümüz değildi. Takım olarak 
iyi oynamadık. Milli takım arası bize 
iyi gelmedi. Milli oyuncuların takıma 
geç katılması da bizim adımıza iyi 
olmadı. Çünkü hepsi uzun ve yorucu 
bir yolculuk yaparak geldi. Bu maçın 
hakkı 0-0 beraberlikti." ifadesini kul-
landı.

SAMSUNSPOR 
SONUCU HAKEME BAĞLADI
Thomas Reis, müsabakanın ha-

kemini de eleştirerek, "Hakem de bu-
gün iyi gününde değildi. 2 net penaltı 
pozisyonu vardı, ikisi de verilebilirdi, 
en azından birini vermesi gerekirdi. 
Oyuncularıma soyunma odasında 
'Gerçekliğe hoş geldiniz.' dedim. Bu-
gün takım olarak iyi değildik, hakem 

de iyi değildi. Biraz daha iyi oynama-
mız gerekiyordu. Kendi evimizde 2 
karşılaşma oynadık, ne yazık ki hiç 
gol atamadık ve ikisini de kaybettik. 
RAMS Başakşehir maçında bunu te-
lafi etmeliyiz." diye konuştu.

ÇAMDALI: İYİ MÜCADELE ETTİK
TÜMOSAN Konyaspor, Teknik 

Direktörü Ali Çamdalı’da maç sonu 
önemli mesajlar verdi. Çamdalı, son 
dakikaya kadar iyi mücadele ettikleri-
ni dile getirdi. Çamdalı, “Sahada son 
dakikaya kadar mücadele veren fut-
bolcularımızı canı gönülden te2brik 
ediyorum. Çok zor bir deplasmandı. 
Özellikle Samsunspor'un geçen se-
neden bir iç saha takımı olduğunu 
kabul edersek burada galibiyet almak 
kolay iş değil. Oyun anlamında bu-
gün kompakt ve birlikte hareket etme 
ihtiyacımız vardı. Bugünü gol yeme-
den bitirdik. Bizim için en önemli ta-
rafıydı. Çünkü buna ihtiyacımız var. 
Takımımız kötü zemin ve ağır hava 
şartlarında inanılmaz bir mücadele 
verdi. Oynayan oynamayan tüm fut-
bolcularımı tebrik ediyorum. Uma-
rım bu galibiyet bize arkadan rüzgar 
verip, iç sahada Sivasspor maçında 
iyi bir fırsata çevirmek için şans olur. 
Taraftarımıza da çok teşekkür etmek 
istiyorum. Samsun'a kadar gelerek 
takımımızı yalnız bırakmayan tüm ta-
raftarlarımızın her birine ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum. Onların tribündeki 
varlığı, bizlere ve sahadaki futbolcu-
larımıza güç veriyor” diyerek sözleri-
ni tamamladı.  n SAMET AKTAŞ 

Sahne Pedrinho’nun!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, zorlu Samsunspor deplasmanından 1-0’lık skorla galip gelmesini bildi. Yeşil Be-

yazlılara galibiyeti getiren golü yeni transferlerden olan Pedrinho kaydetti. Alınan bu galibiyet camiada moralleri yükseltti.

Öncelikle şunun altını çizmek isti-
yorum; Samsunspor maçını izleyeme-
dim…

Özel nedenlerimden dolayı…
Teknik anlamda bir kelime bile 

etme lüksüm yok…
Edersem ukalalık olur…
Haddimi bilirim…
Ama, şu bir gerçek ki, Konyaspor 

müthiş bir galibiyete imza attı…
Samsun gibi bir futbol şehrinin takı-

mını kendi evinde ve seyircisinin önün-
de mağlup etmekle büyük bir iş çıkardı 
Konyaspor…

Konyaspor’a 3 puanı getiren, daha 
doğrusu sahada ter döken oyuncuları 
kutlamak lazım…

Bu oyuncuları Konyaspor’a kazan-
dıran Ömer Korkmaz başta olmak üze-
re, tüm yönetimi de alkışlamak lazım…

Biliyorum ki, kuru kavaktan düdük 
çıkarmaya çalışıyorlar…

Helal olsun onlara.
xxx
“Ali Çamdalı’dan tek kelime etme-

din” diyebilirsiniz…
Benim için yok hükmünde…
Çünkü, stayjer bir teknik adamın 

Konyaspor’u basamak 
yapması içime sinmi-
yor…

Başkan Ömer Kork-
maz gazeteci arkadaşla-
rın Ali Çamdalı sorusunu 
“Benim Konyaspor nok-
tasında hiç kimse ile duy-
gusal bağım olmaz. Kulü-
be zarar veren hiç kimseyi 
burada barındırmam. Fa-
kat hocamız yeni, takımız 

yeni. Tepkiyi anlayabili-
yorum ama saha içinde 
oyuncuların ıslıklanması-
nı doğru bulmuyorum” 
diyerek yanıtlamış…

Ali Çamdalı Ömer 
Korkmaz’ın tasarrufunda 
olabilir mi?

Bilemiyorum…
Tanıdığım Ömer 

Korkmaz, Konyaspor’u 
ateşe atmaz, gerektiği za-

man kelle koparır…
Bunu net söyleyebilirim…
Taraftarlar ve basınla “papaz” olan  

bir teknik adamın iki yakası bir araya 
gelmez.

xxx
Yazının başında da ifade ettiğim gibi 

Samsunspor maçı özel nedenlerden 
dolayı izleyemedim…

Dolayısıyla maçla ilgili olduğu gibi, 
yeni oyuncularla da yorum yapmam 
yanlış olur…

Maçı izleyenlerin yanı sıra başkan 
Ömer Korkmaz’ın açıklamalarından 

anladığım kadarıyla, oyuncular hazır, 
ama adaptasyon, yani uyum sorunları 
olabilir…

Yeni bir şehir, yeni bir takım, yeni 
arkadaşlar “he” deyince olacak işler 
değil…

Bir de imkanlar ölçüsünde yapılmış 
transferler…

Keşke ekonomik sıkıntı olmasaydı 
da, kafaya oynayacak oyuncular trans-
fer edilebilseydi…

Oyuncuları bilemem, ama Kon-
yaspor’un zamana, Konyaspor’u se-
venlerin de sabra ihtiyacı olacak.

MÜTHIŞ GALIBIYET

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Samsunspor, deplasmanından alınan kritik galibiyet camiada büyük sevinç oluşturdu. 

Fatih Serkan Albayrak

Ali Çamdalı

Pedrinho
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